

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (409180) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,439,601,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,439,601,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			2,439,601,000	
5251.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	4.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		1,264,640,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5251.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 layanan		1,264,640,000	
051	Layanan kewarganegaraan			28,632,000	
A	Pengambilan sumpah kewarganegaraan			8,660,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			6,260,000	PNP
	- Kudapan [30 org x 2 kgt]	60.0 OK	16,000	960,000	
	- Makan [30 org x 2 kgt]	60.0 OK	55,000	3,300,000	
	- Spanduk [2 lbr x 2 kgt]	4.0 Lbr	500,000	2,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			2,400,000	PNP
	- Rohaniawan [3 org x 2 kgt]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
B	Layanan Kewarganegaraan			19,972,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,962,000	PNP
	> Rapat Biasa			1,962,000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan dan dokumentasi [1 Pkt x 2 kgt]	2.0 Pkt	200,000	400,000	
	- Kudapan [11 org x 2 kgt]	22.0 OK	16,000	352,000	
	- Makan [11 Org x 2 kgt]	22.0 OK	55,000	1,210,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			6,900,000	PNP
	> berdasarkan SK KPA			6,900,000	
	- Anggota [9 org x 2 bln]	18.0 OB	300,000	5,400,000	
	- Wakil Ketua [1 org x 2 bln]	2.0 OB	350,000	700,000	
	- Ketua [1 org x 2 bln]	2.0 OB	400,000	800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			9,240,000	PNP
	- Uang Harian Yogyakarta [11 org x 2 kgt x 1 hr]	22.0 OH	420,000	9,240,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			1,870,000	PNP
	- Uang Harian Dalam kota Yogyakarta 8 jam [11 org x 1 kgt x 1 hr]	11.0 OH	170,000	1,870,000	
052	Pelantikan PPNS			6,950,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			6,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(409180)
Rp. 2,439,601,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,550,000	PNP
	> pelaksanaan pelantikan			4,550,000	
	- kudapan [25 org x 2 kgt]	50.0 OK	16,000	800,000	
	- makan [25 org x 2 kgt]	50.0 OK	55,000	2,750,000	
	- Spanduk [1 lbr x 2 kgt]	2.0 lbr	500,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,400,000	PNP
	- Rohaniawan [3 org x 2 kgt]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
053	Pelantikan Notaris			20,850,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,650,000	PNP
	> pelaksanaan pelantikan			13,650,000	
	- kudapan [25 org x 6 kgt]	150.0 OK	16,000	2,400,000	
	- makan [25 org x 6 kgt]	150.0 OK	55,000	8,250,000	
	- Spanduk [1 lbr x 6 kgt]	6.0 lbr	500,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,200,000	PNP
	- Rohaniawan [3 org x 6 kgt]	18.0 OK	400,000	7,200,000	
054	Layanan AHU lainnya			74,950,000	U
A	layanan ahu lainnya			74,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,550,000	PNP
	> rapat biasa			3,550,000	
	- kudapan [25 org x 2 kgt]	50.0 OK	16,000	800,000	
	- makan [25 org x 2 kgt]	50.0 OK	55,000	2,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			71,400,000	PNP
	- Uang Harian Yogyakarta [10 org x 17 kgt x 1 hr]	170.0 OH	420,000	71,400,000	
056	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/workshop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah			695,790,000	U
A	Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor / Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan Fidusia			187,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(409180)
Rp. 2,439,601,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			36,420,000	PNP
	> Persiapan			1,420,000	
	- kudapan [10 org x 2 kgt]	20.0 OK	16,000	320,000	
	- makan [10 org x 2 kgt]	20.0 OK	55,000	1,100,000	
	> sosialisasi Program AHU			35,000,000	
	- Seminar Kit [100 org x 2 kgt x 1 pkt]	200.0 OP	150,000	30,000,000	
	- Spanduk kegiatan [2 lbr x 5 kgt]	10.0 lbr	500,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,000,000	PNP
	- Moderator (eksternal) [1 org x 2 kgt]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
	- narasumber Es II ke bawah (eksternal)/ iyang disetarakan [1 org x 2 kgt x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- narasumber Es III ke bawah (eksternal)/ iyang disetarakan [1 org x 2 kgt x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,080,000	PNP
	- Uang Harian [12 org x 2 kgt x 1 Hr]	24.0 OH	420,000	10,080,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			132,220,000	PNP
	> panitia			5,000,000	
	- transport [10 org x 2 kgt]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- uang harian [10 org x 2 kgt x 1 hr]	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	> peserta			50,000,000	
	- transport [100 org x 2 kgt]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- uang harian [100 org x 2 kgt x 1 hr]	200.0 OH	100,000	20,000,000	
	> fullboard/fullday/halfday			77,220,000	
	- paket meeting fullday [110 org x 2 kgt x 1 pkt]	220.0 OP	351,000	77,220,000	
B	<i>Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor / Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan Kenotariatan</i>			151,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,000,000	PNP
	- Moderator (eksternal) [1 org x 2 kgt]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
	- narasumber Es II ke bawah (eksternal)/ iyang disetarakan [1 org x 2 kgt x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- narasumber Es III ke bawah (eksternal)/ iyang disetarakan [1 org x 2 kgt x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,080,000	PNP
	- Uang Harian [12 org x 2 kgt x 1 Hr]	24.0 OH	420,000	10,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(409180)
Rp. 2,439,601,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			132,220,000	PNP
	> panitia			5,000,000	
	- transport [10 org x 2 kgt]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- uang harian [10 org x 2 kgt x 1 hr]	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	> peserta			50,000,000	
	- transport [100 org x 2 kgt]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- uang harian [100 org x 2 kgt x 1 hr]	200.0 OH	100,000	20,000,000	
	> fullboard/fullday/halfday			77,220,000	
	- paket meeting fullday [110 org x 2 kgt x 1 pkt]	220.0 OP	351,000	77,220,000	
C	<i>Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor / Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan Kewarganegaraan</i>			181,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			36,420,000	PNP
	> Persiapan			1,420,000	
	- kudapan [10 org x 2 kgt]	20.0 OK	16,000	320,000	
	- makan [10 org x 2 kgt]	20.0 OK	55,000	1,100,000	
	> sosialisasi Program AHU			35,000,000	
	- Seminar Kit [100 org x 2 kgt x 1 pkt]	200.0 OP	150,000	30,000,000	
	- Spanduk kegiatan [2 lbr x 5 kgt]	10.0 lbr	500,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,600,000	PNP
	- Moderator (eksternal) [1 org x 2 kgt]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
	- narasumber Es II ke bawah (eksternal)/ iyang disetarakan [1 org x 2 kgt x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- narasumber Es III ke bawah (eksternal)/ iyang disetarakan [2 org x 2 kgt x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			132,220,000	PNP
	> panitia			5,000,000	
	- transport [10 org x 2 kgt]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- uang harian [10 org x 2 kgt x 1 hr]	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	> peserta			50,000,000	
	- transport [100 org x 2 kgt]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- uang harian [100 org x 2 kgt x 1 hr]	200.0 OH	100,000	20,000,000	
	> fullboard/fullday/halfday			77,220,000	
	- paket meeting fullday [110 org x 2 kgt x 1 pkt]	220.0 OP	351,000	77,220,000	
D	<i>Sosialisasi/ Diseminasi/FGD/ Rakor/ Seminar/ Workshop/Pendalaman materi layanan AHU Lainnya</i>			175,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (409180) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,439,601,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			71,430,000	PNP
	> Persiapan			2,130,000	
	- kudapan [10 org x 3 kgt]	30.0 OK	16,000	480,000	
	- makan [10 org x 3 kgt]	30.0 OK	55,000	1,650,000	
	> sosialisasi Program AHU			69,300,000	
	- Makan [100 Org x 3 Keg]	300.0 OK	55,000	16,500,000	
	- Kudapan [100 Org x 3 keg]	300.0 OK	16,000	4,800,000	
	- Seminar Kit [100 org x 3 kgt x 1 pkt]	300.0 OP	150,000	45,000,000	
	- Spanduk kegiatan [2 lbr x 3 kgt]	6.0 lbr	500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,900,000	
	- Moderator (eksternal) [1 org x 3 kgt]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
	- narasumber Es III ke bawah (eksternal)/ yang disediakan [2 org x 3 kgt x 2 jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			46,200,000	PNP
	- Uang Harian Yogyakarta [11 org x 10 kgt x 1 hr]	110.0 OH	420,000	46,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			45,000,000	PNP
	- TRansport peserta [100 org x 3 kgt]	300.0 OK	150,000	45,000,000	
057	Publikasi, Pameran dan Helpdesk			192,660,000	U
A	<i>Publikasi Layanan AHU di Wilayah</i>			<i>92,660,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,340,000	PNP
	- leaflet/brosur/poster/spanduk/dsb [1 pkt x 1 thn]	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Kalender kegiatan [1 pkt x 1 thn]	1.0 pkt	12,340,000	12,340,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	PNP
	- sewa booth pameran [1 pkt x 3 kgt]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,000,000	PNP
	- jasa penyelenggaraan Penyelenggaraan Pameran [1 pkt x 1 thn]	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			40,320,000	PNP
	- uang Harian Yogyakarta dalam rangka publikasi layanan AHU [12 org x 8 kgt x 1 hr]	96.0 OH	420,000	40,320,000	
B	<i>Help desk layanan AHU</i>			<i>100,000,000</i>	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			100,000,000	
	- jasa penyelenggaraan help desk layanan AHU [1 pkt x 1 thn]	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (409180) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,439,601,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058	Koordinasi			244,808,000	U
A	<i>Koordinasi dengan Instansi terkait</i>			106,072,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			33,771,000	PNP
	> Rapat Biasa			33,771,000	
	- Kudapan [10 org x 12 kgt]	120.0 OK	16,000	1,920,000	
	- Makan [10 org x 12 kgt]	120.0 OK	55,000	6,600,000	
	- Tinta Printer [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Pkt	3,251,000	3,251,000	
	- Alat Tulis Kantor [11 Pkt x 1 Thn]	11.0 Pkt	2,000,000	22,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,681,000	PNP
	- Pengiriman dokumen/undangan [1 pkt x 1 thn]	1.0 pkt	1,681,000	1,681,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			65,520,000	PNP
	> Perjalanan Dinas			65,520,000	
	- Uang Harian Yogyakarta [12 org x 13 kgt x 1 hr]	156.0 OH	420,000	65,520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,100,000	PNP
	- Uang Harian Dalam Kota 8jam (Yogyakarta) [10 org x 3 kgt x 1 hr]	30.0 OH	170,000	5,100,000	
B	<i>Koordinasi dengan Ditjend AHU pusat</i>			138,736,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			138,736,000	PNP
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 4 kgt x 2 hr]	8.0 OH	2,063,000	16,504,000	
	- taksi jakarta [4 ORG x 1 kali x 4 Kgt]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Tiket PP Yogyakarta-jakarta [3 org x 4 kgt]	12.0 OK	2,268,000	27,216,000	
	- Uang Harian Jakarta [4 org x 4 kgt x 3 hr]	48.0 OH	530,000	25,440,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/ Golongan IV [2 org x 4 kgt x 2 hr]	16.0 OH	992,000	15,872,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [1 org x 4 kgt x 2 hr]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Taksi Yogyakarta [4 org x 2 kali x 4 kgt]	32.0 OK	267,000	8,544,000	
	- Uang Representasi (Eselon II) [1 Org x 4 kgt x 3 hr]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> Rakor Pembahasan Pagu Alokasi Anggaran (peserta dari luar DKI Jakarta, Banten, Bandung)			33,424,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [2 org x 1 kgt x 2 hr]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 1 kgt x 2 hr]	2.0 OH	2,063,000	4,126,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/ Golongan IV [2 org x 1 kgt x 2 hr]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Tiket PP (Yogyakarta-Jakarta) [5 org x 1 kgt]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	
	- Taksi Yogyakarta [5 org x 2 kali x 1 kgt]	10.0 OK	267,000	2,670,000	
	- Uang harian Jakarta [5 org x 1 kgt x 3 hr]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- uang representasi (jika eselon II) [1 Org x 1 kgt x 3 hr]	3.0 OH	150,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (409180) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,439,601,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5251.BCB	Perkara Hukum Lembaga[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	1.0 Perkara, Berkas Perkara		8,495,000	

5251.BCB.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Penanganan Perkara terkait Produk Layanan AHU di Wilayah	1.0 Perkara		8,495,000	
051	Advokasi Perkara terkait produk Layanan AHU di Wilayah			8,495,000	
A	Advokasi			8,495,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,775,000	PNP
	> Rapat Biasa			1,775,000	
	- Kudapan [5 org x 5 kgt]	25.0 OK	16,000	400,000	
	- Makan [5 org x 5 kgt]	25.0 OK	55,000	1,375,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			6,720,000	PNP
	- Uang Harian Yogyakarta [4 Org x 4 Kgt x 1 Hr]	16.0 OH	420,000	6,720,000	
5251.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	7.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		1,166,466,000	

5251.BIC.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Pengawasan kenotariatan oleh Majelis Pengawas di Wilayah	7.0 Lembaga		1,166,466,000	
051	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPW			393,906,000	U
A	Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPW			137,094,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			17,454,000	PNP
	> Rapat biasa			17,454,000	
	- Kudapan [10 Org x 22 Kgt]	220.0 OK	16,000	3,520,000	
	- Makan [10 Org x 22 kgt]	220.0 OK	55,000	12,100,000	
	- Alat Tulis Kantor [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Pkt	1,834,000	1,834,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			110,400,000	PNP
	> Majelis Pengawas Notaris			103,200,000	
	- Anggota [6 org x 12 Bln]	72.0 OB	850,000	61,200,000	
	- Wakil Ketua [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	1,000,000	24,000,000	
	- Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Notaris			7,200,000	
	- Anggota [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Sekretaris [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			9,240,000	PNP
	- Uang Harian Yogyakarta [11 Org x 2 Kgt x 1 Hr]	22.0 OH	420,000	9,240,000	
C	Rakor MPW dan MPD			256,812,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (409180) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,439,601,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Pelaporan Dan Evaluasi - Kudapan [8 Org x 2 kgt] - Makan [8 Org x 2 kgt] > Rakor MPW/MPD - Alat Tulis Kantor [1 Pkt x 2 Kgt] - Spanduk [2 lbr x 2 Kgt] - Seminar Kit [80 Org x 2 Kgt x 1 Pkt] > persiapan - Kudapan [8 Org x 2 kgt] - makan [8 Org x 2 Kgt]			28,972,000 1,136,000 256,000 880,000 26,700,000 700,000 2,000,000 24,000,000 1,136,000 256,000 880,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Moderator Eksternal [1 Org x 2 Kgt x 0 ja] - Narasumber Es. III (eksternal)/ yang disetarakan [2 Org x 2 Kgt x 2 Jam] - Narasumber Es. II (eksternal)/ yang disetarakan [2 Org x 2 Kgt x 2 jam]	2.0 OK 8.0 OJ 8.0 OJ	700,000 900,000 1,000,000	1,400,000 7,200,000 8,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian Koordinasi dengan Stakeholder sebelum acara [10 Org x 6 Kgt x 1 Hr]	60.0 OH	420,000	25,200,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Panitia - TRansport [8 Org x 2 Kgt] - Uang Harian Full Board [8 Org x 2 Kgt x 1 Hr] > Peserta - TRansport [80 Org x 2 Kgt] - Uang Harian Full Board [80 Org x 2 Kgt x 1 Hr] > Fullboard/Fullday/Halfday - Paket metting Fullboard [90 Org x 1 Pkt x 2 Kgt]			186,040,000 4,640,000 2,400,000 2,240,000 46,400,000 24,000,000 22,400,000 135,000,000 135,000,000	PNP
052	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPD			594,400,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPD</i>			<i>594,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > rapat - Kudapan [10 Org x 60 kgt] - makan [10 Org x 60 Kgt] - Alat Tulis Kantor [5 pkt x 1 thn]			48,600,000 48,600,000 9,600,000 33,000,000 6,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (409180) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,439,601,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			450,000,000	PNP
	> Majelis Pengawas Daerah			432,000,000	
	- Anggota [6 Org x 12 Bln x 5 Mpd]	360.0 OB	750,000	270,000,000	
	- Wakil Ketua [2 Org x 12 Bln x 5 MPD]	120.0 OB	850,000	102,000,000	
	- Ketua [1 Org x 12 Bln x 5 MPD]	60.0 OB	1,000,000	60,000,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Notaris			18,000,000	
	- Sekretaris [1 Org x 12 Bln x 5 MPD]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			92,400,000	PNP
	- Uang Harian Yogyakarta [11 Org x 20 Kgt x 1 Hr]	220.0 OH	420,000	92,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	PNP
	- Uang Harian Dalam Kota [10 Org x 2 Kgt x 1 Hr]	20.0 OH	170,000	3,400,000	
053	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MKNW			178,160,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MKN</i>			<i>178,160,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			33,400,000	PNP
	> rapat			33,400,000	
	- Kudapan [20 Org x 20 kgt]	400.0 OK	16,000	6,400,000	
	- makan [20 Org x 20 Kgt]	400.0 OK	55,000	22,000,000	
	- Alat Tulis Kantor [5 pkt x 1 thn]	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			55,800,000	PNP
	> Majelis Pengawas Wilayah Notaris-SK KPA			45,000,000	
	- Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Anggota [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	500,000	30,000,000	
	- Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Notaris			10,800,000	
	- Anggota [2 Org x 12 bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Sekretaris [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			70,560,000	PNP
	- Uang Harian Yogyakarta [12 Org x 14 Kgt x 1 Hr]	168.0 OH	420,000	70,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			18,400,000	PNP
	- Transport Lokal [50 Org x 2 Kgt]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian Dalam Kota [10 Org x 2 Kgt x 1 Hr]	20.0 OH	170,000	3,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			23,487,706,000 23,487,706,000 21,105,716,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Layanan BMN	1.0 Layanan		96,760,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			53,680,000	
A	Penatausahaan BMN			53,680,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			15,750,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	2,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Kudapan Rapat [50 org x 3 kali]	150.0 ok	15,000	2,250,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 org x 3 kali]	150.0 ok	50,000	7,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			31,130,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			31,130,000	
	- Tiket PP [5 org x 1 keg]	5.0 ok	2,268,000	11,340,000	
	- Uang Harian [5 org x 1 keg x 3 hari]	15.0 oh	530,000	7,950,000	
	- Biaya Penginapan [5 org x 1 keg x 2 hari]	10.0 OH	730,000	7,300,000	
	- Taksi Jakarta [5 org x 1 keg x 2 kali]	10.0 ok	256,000	2,560,000	
	- Taksi Jogja [5 org x 1 keg x 2 kali]	10.0 ok	198,000	1,980,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			6,800,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [8 org x 5 kali]	40.0 ok	170,000	6,800,000	
052	Monitoring dan Pelaporan BMN			43,080,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			43,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan laporan	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			35,280,000	RM
	>> MONITORING KE DAERAH		0	35,280,000	
	- Uang Harian [7 org x 3 keg x 4 hari]	84.0 oh	420,000	35,280,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			6,800,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [2 org x 20 kali]	40.0 ok	170,000	6,800,000	
1558.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		245,604,000	
051	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			149,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			149,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			91,750,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk, Backdrop, Banner	1.0 thn	80,000,000	80,000,000	
	- Kudapan Rapat [50 org x 3 kali]	150.0 ok	15,000	2,250,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 org x 3 kali]	150.0 ok	50,000	7,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			58,000,000	RM
	- Iklan	1.0 thn	40,000,000	40,000,000	
	- Press Conference	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
	- Video	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
	- Buletin Kehumasan	1.0 thn	12,000,000	12,000,000	
052	Pelaksanaan Kehumasan			95,854,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>95,854,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,050,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Kudapan Rapat [25 org x 6 kali]	150.0 ok	15,000	2,250,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [25 org x 6 kali]	150.0 ok	50,000	7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			68,804,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat			68,804,000	
	- Tiket [2 org x 2 kali]	4.0 ok	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 2 kali x 2 hari]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 kali x 3 hari]	12.0 oh	530,000	6,360,000	
	- Taksi Jogja [2 org x 2 keg x 2 kl]	8.0 ok	198,000	1,584,000	
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 keg x 2 kl]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	>> Peliputan Kegiatan Kehumasan		0	43,900,000	
	- Transport Liputan Berita Luar Kota [2 org x 50 kl]	100.0 ok	250,000	25,000,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 kl x 3 upt]	45.0 oh	420,000	18,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,000,000	RM
	- Transport Lokal Liputan Dalam Kota [2 org x 50 kali]	100.0 ok	170,000	17,000,000	
1558.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		81,702,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			8,800,000	
A	<i>koordinasi Keprotokoleran</i>			<i>8,800,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	300,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,500,000	RM
	- Transport Lokal [5 org x 10 kl]	50.0 ok	170,000	8,500,000	
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			72,902,000	
A	<i>Pelaksanaan Keprotokoleran</i>			<i>72,902,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	300,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	RM
	- VVIP Lounge Bandara	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			45,050,000	RM
	- Sewa Mobil Insidentil [1 unit x 5 kali x 2 hari]	10.0 uh	905,000	9,050,000	
	- Sewa Mobil Alphard [1 unit x 3 kali x 2 hari]	6.0 uh	3,500,000	21,000,000	
	- Sewa Mobil Pajero [1 unit x 3 kali x 2 hari]	6.0 uh	2,500,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,452,000	RM
	- Tiket PP [2 org x 1 kali]	2.0 ok	2,268,000	4,536,000	
	- Uang Harian [2 org x 1 kali x 3 hari]	6.0 oh	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan [2 org x 1 kali x 2 hari]	4.0 oh	730,000	2,920,000	
	- Taksi Jogja [2 org x 1 keg x 2 kali]	4.0 ok	198,000	792,000	
	- Taksi Jakarta [2 org x 1 keg x 2 kali]	4.0 ok	256,000	1,024,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,100,000	RM
	- Transport Lokal [5 org x 6 kali]	30.0 ok	170,000	5,100,000	
1558.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		12,350,000	
051	Fasilitas Ketatalaksanaan			7,900,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>7,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,900,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	200,000	400,000	
	- Kudapan Rapat [50 org x 2 kali]	100.0 ok	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 org x 2 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
052	Fasilitas Kelembagaan			4,450,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>4,450,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,450,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	200,000	200,000	
	- Kudapan Rapat [50 org x 1 kali]	50.0 ok	15,000	750,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 org x 1 kali]	50.0 ok	50,000	2,500,000	
1558.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		132,329,000	
051	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ			97,329,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			97,329,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,925,000	RM
	- ATK	3.0 pkt	500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	3.0 pkt	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan Rapat [15 org x 3 kali]	45.0 ok	15,000	675,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [15 org x 3 kali]	45.0 ok	50,000	2,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			54,600,000	RM
	> HONOR PENGADAAN BARANG DAN JASA			54,600,000	
	- Sekretaris / Staf Pendukung UKPBJ [7 org x 12 bln]	84.0 ob	650,000	54,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			24,904,000	RM
	> PUSAT			24,904,000	
	- Tiket PP [4 org x 1 kali]	4.0 ok	2,268,000	9,072,000	
	- Uang Harian [4 org x 1 kali x 3 hari]	12.0 oh	530,000	6,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [4 org x 1 kali x 2 hari]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Taksi Jakarta [4 org x 1 kali x 2 keg]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Taksi Jogja [4 org x 1 kgt x 2 kali]	8.0 ok	198,000	1,584,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,900,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [7 org x 10 kali]	70.0 ok	170,000	11,900,000	
052	Pengelolaan Perpustakaan			15,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	RM
	- Fumigasi/Perawatan Perpustakaan	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
053	Pengelolaan Kesehatan Pegawai			20,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,000,000	RM
	- Poliklinik/Obat-obatan Pegawai	1.0 pkt	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(01)
(409181)
Rp. 23,487,706,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Sekretariat Jenderal
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1558.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		20,536,971,000	
001	Gaji dan Tunjangan			15,463,117,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>15,264,212,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,232,600,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	8,770,800,000	8,770,800,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	730,900,000	730,900,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	730,900,000	730,900,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			168,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	144,000	144,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,000	12,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			776,160,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	665,280,000	665,280,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	55,440,000	55,440,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	55,440,000	55,440,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			245,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	210,000,000	210,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,500,000	17,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,500,000	17,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			456,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	391,200,000	391,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	32,600,000	32,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	32,600,000	32,600,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			868,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	744,000,000	744,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	62,000,000	62,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	62,000,000	62,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			168,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Pph PNS	1.0 THN	144,000,000	144,000,000	
	- Belanja Tunj.angan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Belanja Tunj.angan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			625,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	625,000,000	625,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,598,884,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,598,884,000	1,598,884,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			294,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	252,000,000	252,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	21,000,000	21,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	21,000,000	21,000,000	
B	<u>Belanja Lembur Pegawai</u>			198,905,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			198,905,000	RM
	- Belanja Uang Lembur Golongan II [20 peg x 3 jam x 7 kali]	420.0 oj	24,000	10,080,000	
	- Belanja Uang Lembur Golongan III [167 peg x 3 jam x 7 kali]	3507.0 oj	30,000	105,210,000	
	- Belanja Uang Lembur Golongan IV [34 peg x 3 jam x 7 kali]	714.0 oj	36,000	25,704,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Golongan II [20 peg x 7 kali]	140.0 oh	35,000	4,900,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Golongan III [167 peg x 7 kali]	1169.0 oh	37,000	43,253,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Golongan IV [34 peg x 7 kali]	238.0 oh	41,000	9,758,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,073,854,000	
A	<u>Pakaian Dinas (Pakaian Jadi)</u>			19,050,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,050,000	RM
	- Satpam [13 org x 1 stell]	13.0 stel	850,000	11,050,000	
	- Pramubakti/OB [11 org x 1 stell]	11.0 stel	500,000	5,500,000	
	- Sopir [5 org x 1 stell]	5.0 stel	500,000	2,500,000	
B	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			537,506,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			487,506,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Wisma Tamu	277.0 M2	111,000	30,747,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pamer Karya Napi	244.0 M2	111,000	27,084,000	
	- Pemeliharaan Halaman Wisma Tamu dan Gedung Pamer Karya Napi	528.0 M2	10,000	5,280,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	1945.0 M2	168,000	326,760,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	625.0 M2	111,000	69,375,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor	2826.0 M2	10,000	28,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			50,000,000	RM
	- Persediaan pemeliharaan gedung dan bangunan	1.0 thn	50,000,000	50,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			211,138,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			211,138,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer	79.0 unit	500,000	39,500,000	
	- Pemeliharaan Notebook	15.0 unit	500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Laptop	80.0 unit	500,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	58.0 unit	500,000	29,000,000	
	- Pemeliharaan AC Central	2.0 unit	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	79.0 unit	500,000	39,500,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Sound system	1.0 unit	1,908,000	1,908,000	
	- Pemeliharaan Kamera digital	5.0 unit	300,000	1,500,000	
	- Perangkat Teleconference	1.0 unit	3,000,000	3,000,000	
	- Mesin pemotong rumput	1.0 unit	500,000	500,000	
	- Scanner	16.0 unit	350,000	5,600,000	
	- LCD	5.0 unit	500,000	2,500,000	
	- Televisi	17.0 unit	350,000	5,950,000	
	- Inventaris Kantor	221.0 peg	80,000	17,680,000	
	- Server	3.0 unit	2,000,000	6,000,000	
D	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			548,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,800,000	RM
	- Pengurusan STNK Roda 2	15.0 unit	300,000	4,500,000	
	- Pengurusan STNK Roda 3	1.0 unit	300,000	300,000	
	- Pengurusan STNK Roda 4	12.0 unit	1,500,000	18,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			526,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 2	15.0 unit	5,000,000	75,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 3	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional kendaraan Dinas Roda 4	11.0 unit	40,000,000	440,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Penyuluhan Hukum Keliling	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	
E	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			508,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Pos	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			480,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	40,000,000	480,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,200,000	RM
	- Gas	12.0 bln	350,000	4,200,000	
F	<i>Keperluan Perkantoran</i>			1,457,958,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,304,458,000	RM
	- Keperluan Pokok	221.0 OT	500,000	110,500,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [11 org x 13 bln]	143.0 ob	3,000,000	429,000,000	
	- Honorarium Satpam / Jasa Keamanan [13 org x 13 bln]	169.0 ob	3,187,000	538,603,000	
	- Honorarium Sopir [5 org x 13 bln]	65.0 ob	3,187,000	207,155,000	
	- Retribusi Sampah	12.0 bln	350,000	4,200,000	
	- Pembayaran PBB	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			153,500,000	RM
	- ATK	1.0 thn	150,000,000	150,000,000	
	- Persediaan Materai	350.0 lbr	10,000	3,500,000	
G	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			306,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			306,720,000	RM
	- Tiket [3 org x 12 kali]	36.0 ok	2,268,000	81,648,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [3 org x 12 kali x 2 hari]	72.0 oh	2,000,000	144,000,000	
	- Uang Harian [3 org x 12 kali x 3 hari]	108.0 oh	530,000	57,240,000	
	- Taksi Jakarta [3 org x 12 keg x 2 kl]	72.0 ok	256,000	18,432,000	
	- Uang Representatif [3 org x 12 kali]	36.0 oh	150,000	5,400,000	
H	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			290,060,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			290,060,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Tamu	1.0 thn	273,600,000	273,600,000	
	- Plakat/Cinderamata	1.0 thn	16,460,000	16,460,000	
I	<i>Honor Operasional Satker</i>			97,872,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			97,872,000	RM
	> HONOR PENGELOLA KEUANGAN			97,872,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12.0 ob	1,368,000	16,416,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Divisi Administrasi [1 org x 12 bln]	12.0 ob	1,168,000	14,016,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Divisi Pelayanan Hukum dan HAM [1 org x 12 bln]	12.0 ob	1,008,000	12,096,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Divisi Masyarakat [1 org x 12 bln]	12.0 ob	644,000	7,728,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Divisi Keimigrasian [1 org x 12 bln]	12.0 ob	764,000	9,168,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 org x 12 bln]	12.0 ob	608,000	7,296,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 ob	528,000	6,336,000	
	- BPP Dipa Sekjen, BPHN, AHU, PP dan Balitbangham [1 org x 12 bln]	12.0 ob	392,000	4,704,000	
	- BPP DIPA PAS, IMIGRASI dan KI [1 org x 12 bln]	12.0 ob	256,000	3,072,000	
	- Honor SAIBA [6 org x 12 bln]	72.0 ob	60,000	4,320,000	
	- Honor SABMN [1 org x 12 bln]	12.0 ob	60,000	720,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 org x 12 bln]	12.0 ob	500,000	6,000,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
<i>J</i>	<i>Sewa Operasional Perkantoran</i>			1,041,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			921,800,000	RM
	- Sewa Gudang Arsip [1 unit x 1 thn]	1.0 ub	80,000,000	80,000,000	
	- Sewa Kendaraan Pejabat Eselon II A [1 Unit x 12 bulan]	12.0 ub	14,030,000	168,360,000	
	- Sewa Kendaraan Pejabat Eselon II B [4 Unit x 12 bulan]	48.0 ub	14,030,000	673,440,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			120,000,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Pejabat Eselon II [5 Unit x 1 thn]	5.0 UT	24,000,000	120,000,000	
<i>K</i>	<i>Pelantikan/Sumpah Jabatan</i>			54,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			48,750,000	RM
	- Konsumsi makan [150 org x 5 kali]	750.0 ok	50,000	37,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [150 org x 5 kali]	750.0 ok	15,000	11,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Honor Rohaniwan [3 org x 5 kali]	15.0 ok	400,000	6,000,000	
1558.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	34.0 Unit, m2, Paket		535,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
1558.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	34.0 Unit		535,000,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			115,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			115,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			115,000,000	RM
	- Computer Editing	1.0 unit	30,000,000	30,000,000	
	- Laptop	2.0 unit	25,000,000	50,000,000	
	- Lensa Kamera	1.0 unit	35,000,000	35,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			420,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			420,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			420,000,000	RM
	- Workstation	30.0 unit	14,000,000	420,000,000	
1558.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		605,910,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
1558.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		605,910,000	
051	Administrasi Kepegawaian			313,750,000	
A	<i>Biaya Mutasi, Promosi dalam Lingkungan Kanwil (es IV, V,JFU)</i>			28,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			18,000,000	RM
	- Pengemasan [30 org x 10 M3]	300.0 M3	60,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,200,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [30 org x 2 kali]	60.0 ok	170,000	10,200,000	
B	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk. I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			23,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,650,000	RM
	- Kudapan Pelaksanaan [70 org x 3 kali]	210.0 ok	15,000	3,150,000	
	- Konsumsi Makan Pelaksanaan [70 org x 3 kali]	210.0 ok	50,000	10,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,500,000	RM
	- Transport Lokal [10 org x 5 kali x 1 kota]	50.0 ok	170,000	8,500,000	
C	<i>Orientasi CPNS</i>			35,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,700,000	RM
	- Kudapan Rapat [60 org x 3 kali]	180.0 ok	15,000	2,700,000	
	- Konsumsi Makan [60 org x 3 kali]	180.0 ok	50,000	9,000,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,600,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Kumham [2 org x 4 jp x 3 kali]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
<i>E</i>	<u>Pengadaan Catar POLTEKIP dan POLTEKIM</u>			227,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			57,000,000	RM
	- Penggandaan, photocopy, dan penjiilidan	3.0 pkt	1,000,000	3,000,000	
	- Perlengkapan Panitia	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi rapat makan [40 org x 3 kali]	120.0 ok	50,000	6,000,000	
	- Kudapan rapat [40 org x 3 kali]	120.0 ok	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi makan SKD [70 org x 4 hari x 1 kali]	280.0 ok	50,000	14,000,000	
	- Konsumsi snack SKD [70 org x 4 hari]	280.0 ok	15,000	4,200,000	
	- Konsumsi makan tes kesehatan [30 org x 4 hari x 1 kali]	120.0 ok	50,000	6,000,000	
	- Konsumsi snack tes kesehatan [30 org x 4 hari x 1 kali]	120.0 ok	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi makan tes kesamaptaan [50 org x 2 hari x 1 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi Snack tes kesamaptaan [50 org x 2 hari x 1 kali]	100.0 ok	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi makan tes Psikotes [20 org x 5 hari x 1 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi snack tes Psikotes [20 org x 5 hari x 1 kali]	100.0 ok	15,000	1,500,000	
	- ATK	1.0 pkt	2,200,000	2,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			65,100,000	RM
	- Sewa Laptop dan Jaringan Tes Psikotes [50 unit x 5 hari]	250.0 uh	150,000	37,500,000	
	- Sewa Meja Tes Psikotes [60 unit x 5 hari]	300.0 uh	20,000	6,000,000	
	- Sewa Bilik Meja, Kursi Tes Kesehatan [4 unit x 4 hari]	16.0 uh	350,000	5,600,000	
	- Sewa Tenda [8 unit x 5 hari]	40.0 uh	400,000	16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			105,000,000	RM
	- Uang Harian [50 org x 5 hari]	250.0 oh	420,000	105,000,000	
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			292,160,000	
<i>A</i>	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Baperjakat Eselon IV/V/JP/JF</i>			<i>209,750,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan Laporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Kudapan Rapat [10 org x 3 keg]	30.0 ok	15,000	450,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [10 org x 3 keg]	30.0 ok	50,000	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	1,050,000	1,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor Narasumber Eksternal Kumham Eselon III [2 org x 3 jp x 4 kali]	24.0 oj	900,000	21,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Koordinasi ke BKN Regional - Uang Harian [8 org x 5 kali x 1 hari]	40.0 oh	420,000	16,800,000	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT - Tiket [5 org x 5 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 org x 5 kali x 2 hari]	25.0 ok	2,268,000	56,700,000	
	- Uang Harian [5 org x 5 kali x 3 hari] - Taksi Jogja [5 org x 5 keg x 2 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 5 keg x 2 kl]	75.0 oh 50.0 ok 50.0 ok	530,000 198,000 256,000	39,750,000 9,900,000 12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Lokal Koordinasi [10 org x 6 keg x 1 kota x 1 hari]	60.0 oh	170,000	10,200,000	RM
B	<u>Bina Mental Pegawai</u>			15,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor Instruktur Senam [1 org x 44 keg] - Honor Penceramah Agama [1 org x 4 keg]	44.0 ok 4.0 ok	300,000 500,000	13,200,000 2,000,000	RM
C	<u>Penanganan hukuman Disiplin Pegawai</u>			67,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK - Bahan Komputer - Kudapan Rapat [10 org x 3 keg] - Konsumsi Makan Rapat [10 org x 3 keg]	3.0 pkt 1.0 pkt 30.0 ok 30.0 ok	500,000 1,500,000 15,000 50,000	1,500,000 1,500,000 450,000 1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Tiket Jakarta-Yogyakarta PP [5 org x 2 kali] - Uang Harian [5 org x 2 kali x 3 hari] - Biaya Penginapan [5 org x 2 kali x 2 hari] - Taksi Jakarta [5 org x 2 kali x 2 keg] - Taksi Jogja [5 org x 2 kali x 2 keg]	10.0 ok 30.0 oh 20.0 oh 20.0 ok 20.0 ok	2,268,000 530,000 730,000 256,000 198,000	22,680,000 15,900,000 14,600,000 5,120,000 3,960,000	RM
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			1,241,080,000	
1558.EBD.952	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		404,058,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan Perencanaan			23,600,000	
A	<i>Penyusunan Krisna Renja Satker</i>			23,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			23,600,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	2,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 4 kali x 2 hari]	400.0 ok	15,000	6,000,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 4 kali]	200.0 ok	50,000	10,000,000	
052	Layanan Penganggaran			160,500,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran dilingkungan Kantor wilayah</i>			48,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			23,600,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	2,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 4 kali x 2 hari]	400.0 ok	15,000	6,000,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 4 kali]	200.0 ok	50,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,000,000	RM
	- Uang Harian [10 org x 1 kali x 5 hari]	50.0 oh	420,000	21,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	RM
	- Transpor Lokal [10 org x 1 kali x 2 hari]	20.0 oh	170,000	3,400,000	
B	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran</i>			12,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,300,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 2 kali x 2 hari]	200.0 ok	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 2 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
C	<i>Analisa Kebutuhan Sarana dan Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i>			65,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,550,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 3 kali]	150.0 ok	15,000	2,250,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 3 kali]	150.0 ok	50,000	7,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			41,400,000	RM
	- Ketua [1 org x 12 bln]	12.0 ob	400,000	4,800,000	
	- Wakil Ketua [1 org x 12 bln]	12.0 ob	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris [1 org x 12 bln]	12.0 ob	300,000	3,600,000	
	- Anggota [8 org x 12 bln]	96.0 ob	300,000	28,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,800,000	RM
	- Narasumber Eksternal Eselon III [2 org x 2 jam x 3 keg]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
D	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			34,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,050,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 3 kali]	150.0 ok	15,000	2,250,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 3 kali]	150.0 ok	50,000	7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,000,000	RM
	- Uang Harian [10 org x 1 kali x 5 hari]	50.0 oh	420,000	21,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	RM
	- Transpor Lokal [10 org x 1 kali x 2 hari]	20.0 oh	170,000	3,400,000	
053	Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan dan Penganggaran			219,958,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>219,958,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,350,000	RM
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 3 kl]	150.0 ok	15,000	2,250,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 3 kl]	150.0 ok	50,000	7,500,000	
	- Penggandaan dan penjilidan Laporan	3.0 pkt	200,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			209,608,000	RM
	- Tiket Jakarta-Yogya PP [7 org x 4 keg]	28.0 ok	2,268,000	63,504,000	
	- Biaya Penginapan Golongan III [7 org x 4 keg x 3 hari]	84.0 oh	730,000	61,320,000	
	- Uang Harian Jakarta [7 org x 4 keg x 4 hari]	112.0 oh	530,000	59,360,000	
	- Taksi Jogja [7 org x 4 keg x 2 kl]	56.0 ok	198,000	11,088,000	
	- Taksi Jakarta [7 org x 4 keg x 2 kl]	56.0 ok	256,000	14,336,000	
1558.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		324,270,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			227,052,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2024</i>			<i>149,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,600,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	8.0 pkt	200,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			134,400,000	RM
	- Uang Harian [10 org x 8 kali x 4 hari]	320.0 oh	420,000	134,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,600,000	RM
	- Transport Lokal [10 org x 8 kali]	80.0 ok	170,000	13,600,000	
B	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja Kanwil</i>			<i>36,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,500,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [100 org x 3 kali]	300.0 ok	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi Makan [100 org x 3 kali]	300.0 ok	50,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,800,000	RM
	- Narasumber Eksternal Eselon III [2 org x 2 jam x 3 keg]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
C	<i>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</i>			<i>41,152,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,100,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Spanduk	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 2 kali]	100.0 ok	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 2 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,452,000	RM
	- Tiket Jakarta-Yogya [2 org x 1 kali]	2.0 ok	2,268,000	4,536,000	
	- Biaya Penginapan golongan III [2 org x 1 kali x 2 hari]	4.0 oh	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 org x 1 kali x 3 hari]	6.0 oh	530,000	3,180,000	
	- Taksi Jogja [2 org x 1 keg x 2 kl]	4.0 ok	198,000	792,000	
	- Taksi Jakarta [2 org x 1 keg x 2 kl]	4.0 ok	256,000	1,024,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,600,000	RM
	- Transport Lokal [10 org x 4 kali]	40.0 ok	150,000	6,000,000	
	- Transport Peserta [32 org x 2 kgt]	64.0 ok	150,000	9,600,000	
052	Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan			7,800,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,800,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 2 kali]	100.0 ok	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 2 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 pkt	300,000	300,000	
053	Penyusunan Manajemen Risiko			42,274,000	
A	Penyusunan Manajemen Risiko			42,274,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,850,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 3 kali x 1 hari]	150.0 ok	15,000	2,250,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 2 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,824,000	RM
	- Tiket Jakarta-Yogya [2 org x 2 kali]	4.0 ok	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Penginapan golongan III [2 org x 2 kali x 2 hari]	8.0 oh	845,000	6,760,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 kali x 2 hari]	8.0 oh	420,000	3,360,000	
	- Taksi Jogja [2 org x 2 keg x 2 kl]	8.0 ok	198,000	1,584,000	
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 keg x 2 kl]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,600,000	RM
	- Transport Peserta [32 org x 2 kgt]	64.0 ok	150,000	9,600,000	
054	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			47,144,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,144,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,100,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 2 kali]	100.0 ok	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi makan [50 org x 2 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III BPKP [1 org x 3 jam x 2 keg]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,844,000	RM
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta PP [2 org x 2 kali]	4.0 ok	2,268,000	9,072,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 kali x 2 hari]	8.0 oh	420,000	3,360,000	
	- Uang Penginapan Golongan III [2 org x 2 kali x 1 hari]	4.0 oh	845,000	3,380,000	
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 kali x 2 keg]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Taksi Jogja [2 org x 2 kali x 2 keg]	8.0 ok	198,000	1,584,000	
	- Transport Narasumber BPKP [2 org x 2 kgt x 1 hari]	4.0 oh	250,000	1,000,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [26 org x 2 keg]	52.0 ok	200,000	10,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Transport Peserta [6 org x 2 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
1558.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		285,102,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			217,072,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>217,072,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			46,200,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [65 org x 3 hari x 1 kali x 2 keg]	390.0 ok	50,000	19,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [65 org x 3 hari x 2 kali x 2 keg]	780.0 ok	15,000	11,700,000	
	- Konsumsi Kudapan Pembukaan dan Penutupan Rekon [30 org x 2 kali x 2 kgt]	120.0 ok	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi Makan Pembukaan dan Penutupan Rekon [30 org x 2 kali x 2 kgt]	120.0 ok	50,000	6,000,000	
	- Spanduk	2.0 pkt	600,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III Kanwil DJPB, KPPN [3 org x 2 jam x 2 keg]	12.0 oj	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			101,592,000	RM	
	> REKON KE PUSAT			101,592,000		
	- Tiket PP [5 org x 2 kali]	10.0 ok	2,268,000	22,680,000		
	- Biaya Penginapan [5 org x 2 kali x 2 hari]	20.0 oh	730,000	14,600,000		
	- Uang Harian [5 org x 2 kali x 3 hari]	30.0 oh	530,000	15,900,000		
	- Taksi Jakarta [5 org x 2 kali x 2 keg]	20.0 ok	256,000	5,120,000		
	- Taksi Jogja [5 org x 2 kali x 2 keg]	20.0 ok	198,000	3,960,000		
	>> Koordinasi ke Pusat		0	12,452,000		
	- Tiket PP [2 org x 1 kali]	2.0 ok	2,268,000	4,536,000		
	- Biaya Penginapan [2 org x 1 kali x 2 hari]	4.0 oh	730,000	2,920,000		
	- Uang Harian [2 org x 1 kali x 3 hari]	6.0 oh	530,000	3,180,000		
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 ok	256,000	1,024,000		
	- Taksi Jogja [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 ok	198,000	792,000		
	>> Rekon Wilayah		0	26,880,000		
	- Uang Harian [8 org x 4 hari x 2 kali]	64.0 oh	420,000	26,880,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			58,480,000		RM
	- Transport Peserta Pra Rekon [44 org x 3 hari x 2 kgt]	264.0 ok	170,000	44,880,000		
	- Transport Lokal Koordinasi [8 org x 10 kali]	80.0 ok	170,000	13,600,000		
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			68,030,000		
A	<i>Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan</i>			45,128,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,250,000	RM	
	- ATK	3.0 pkt	1,000,000	3,000,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	3.0 pkt	500,000	1,500,000		
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 3 kali]	150.0 ok	15,000	2,250,000		
	- Konsumsi Makan [50 org x 3 kali]	150.0 ok	50,000	7,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,400,000	RM	
	- Honor Narasumber Eselon III Kanwil DJPB [1 org x 2 keg x 3 jam]	6.0 oj	900,000	5,400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			18,678,000	RM	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta PP [3 org x 1 kali]	3.0 ok	2,268,000	6,804,000		
	- Uang Harian [3 org x 1 kali x 3 hari]	9.0 oh	530,000	4,770,000		
	- Biaya Penginapan [3 org x 1 kali x 2 hari]	6.0 oh	730,000	4,380,000		
	- Taksi Jakarta [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 ok	256,000	1,536,000		
	- Taksi Jogja [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 ok	198,000	1,188,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,800,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [8 org x 5 kali]	40.0 ok	170,000	6,800,000	
<i>B</i>	<i>Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal</i>			<i>22,902,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,900,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	200,000	400,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 2 kgt]	100.0 ok	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 2 kgt]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,452,000	RM
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta PP [2 org x 1 kali]	2.0 ok	2,268,000	4,536,000	
	- Uang Harian [2 org x 1 kali x 3 hari]	6.0 oh	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan [2 org x 1 kali x 2 hari]	4.0 oh	730,000	2,920,000	
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 ok	256,000	1,024,000	
	- Taksi Jogja [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 ok	198,000	792,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,550,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [5 org x 3 kali]	15.0 ok	170,000	2,550,000	
1558.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		101,050,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			20,100,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>20,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,100,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 6 kali]	300.0 ok	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 6 kali]	300.0 ok	50,000	15,000,000	
052	Pembentukan Satker WBK/WBBM			47,830,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>47,830,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,400,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Konsumsi Kudapan [60 org x 2 kali]	120.0 ok	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi Makan [60 org x 2 kali]	120.0 ok	50,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			37,430,000	RM
	- Tiket Jakarta-yogyakarta PP [5 org x 1 keg]	5.0 ok	2,268,000	11,340,000	
	- Biaya Penginapan Golongan III [5 org x 1 keg x 3 hari]	15.0 oh	730,000	10,950,000	
	- Uang Harian [5 org x 1 keg x 4 hari]	20.0 oh	530,000	10,600,000	
	- Taksi Jogja [5 org x 1 keg x 2 kl]	10.0 ok	198,000	1,980,000	
	- Taksi Jakarta [5 org x 1 keg x 2 kl]	10.0 ok	256,000	2,560,000	
053	Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			18,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,800,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Konsumsi Kudapan Peserta dan Panitia [50 org x 2 kali]	100.0 ok	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan Peserta dan Panitia [50 org x 2 kali]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III Kejaksaan [2 org x 3 jam x 1 kgt]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Transport Lokal [32 org x 1 kgt]	32.0 ok	150,000	4,800,000	
054	Pembangunan Budaya Anti Korupsi			15,120,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,920,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,470,000	1,470,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 pkt	200,000	200,000	
	- Konsumsi Kudapan Peserta dan Panitia [50 org x 1 kali]	50.0 ok	15,000	750,000	
	- Konsumsi Makan Peserta dan Panitia [50 org x 1 kali]	50.0 ok	50,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III Kejaksaan [2 org x 3 jam x 1 kgt]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Transport Lokal [32 org x 1 kgt]	32.0 ok	150,000	4,800,000	
1558.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		126,600,000	
051	Pengelolaan Kearsipan			15,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (409181) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 23,487,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	4.0 pkt	500,000	2,000,000	
	- Kudapan Rapat [50 org x 4 kali]	200.0 ok	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 org x 4 kali]	200.0 ok	50,000	10,000,000	
052	Monitoring, Evaluasi dan Pengawasan Kearsipan			111,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			111,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			600,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	3.0 pkt	200,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			111,000,000	RM
	- Uang Harian Arsiparis [10 org x 6 keg x 4 hari]	240.0 oh	420,000	100,800,000	
	- Uang Harian Lokal Koordinasi Arsiparis [10 org x 6 keg x 1 kota x 1 hari]	60.0 oh	170,000	10,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (409182) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 901,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			901,269,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			901,269,000	
5252.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	60.0 orang		230,884,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5252.AEF.001	Pembinaan Layanan Pemasarakatan di Wilayah	60.0 orang		230,884,000	
051	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasarakatan di Wilayah			230,884,000	U
A	Sosialisasi Teknis Pemasarakatan			181,784,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			36,000,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 4 KEG]	160.0 OK	150,000	24,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			31,624,000	RM
	- Tiket Narasumber [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	2,268,000	18,144,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	420,000	6,720,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	8.0 OH	845,000	6,760,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			31,200,000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	160.0 OK	150,000	24,000,000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			66,960,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Peserta [40 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	160.0 OH	310,000	49,600,000	
	- Paket Meeting Fullday Panitia [10 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	40.0 OH	310,000	12,400,000	
	- Paket Meeting Fullday Narasumber [4 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	310,000	4,960,000	
B	Kegiatan Peningkatan Fisik, Mental, Disiplin Petugas Pemasarakatan			49,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			26,250,000	RM
	- Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas Petugas Pemasarakatan [75 ORG x 1 KEG]	75.0 OK	350,000	26,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (409182) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 901,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan/Instruktur [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Peserta [75 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Narasumber [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	75.0 OK 4.0 OK	150,000 150,000	11,850,000 600,000	RM
5252.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	15.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		380,247,000	
----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA					
5252.BDB.001	Fasilitasi dan Pembinaan UPT Pemasarakatan	15.0 Unit Kerja		380,247,000	
051	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			65,260,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			65,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Spanduk dan Banner - Seminar Kit [80 ORG x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PAKET 80.0 OK	1,000,000 2,000,000 1,000,000 150,000	16,000,000 1,000,000 2,000,000 12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [6 ORG x 1 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Peserta [80 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Panitia [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	80.0 OK 10.0 OK	150,000 150,000	13,500,000 1,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Paket Meeting Fullday Peserta [80 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday Panitia [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday Narasumber [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	80.0 OH 10.0 OH 6.0 OH	310,000 310,000 310,000	29,760,000 24,800,000 3,100,000 1,860,000	RM
052	Koordinasi Teknis Pemasarakatan			101,844,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			101,844,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Tiket [1 ORG x 18 KALI] - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 18 KALI] - Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 18 KALI]	18.0 OK 54.0 OH 36.0 OH	2,268,000 530,000 900,000	101,844,000 40,824,000 28,620,000 32,400,000	RM
053	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan			45,446,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			45,446,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (409182) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 901,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK - Penjilidan, Percetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan - Seminar Kit [40 ORG x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 40.0 OK	1,000,000 2,000,000 150,000	9,000,000 1,000,000 2,000,000 6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Tiket Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OK 4.0 OH 2.0 OH	2,268,000 420,000 845,000	7,906,000 4,536,000 1,680,000 1,690,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Panitia [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OK 10.0 OK 2.0 OK	150,000 150,000 150,000	7,800,000 6,000,000 1,500,000 300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Paket Meeting Fullday Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday Panitia [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday Narasumber [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH 10.0 OH 4.0 OH	310,000 310,000 310,000	16,740,000 12,400,000 3,100,000 1,240,000	RM
054	Pameran Hasil Karya Narapidana			72,097,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,097,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK - Spanduk dan Banner	1.0 PKT 1.0 PAKET	1,000,000 1,037,000	2,037,000 1,000,000 1,037,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya Sewa Kendaraan dan Stand	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Tiket PP [8 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan [8 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Petugas Stand [8 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	8.0 OK 32.0 OH 40.0 OH	1,000,000 730,000 530,000	52,560,000 8,000,000 23,360,000 21,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (409182) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 901,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport [10 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	RM
055	Monitoring dan Evaluasi			95,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			95,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian [10 ORG x 1 HARI x 18 KALI]	180.0 OH	420,000	75,600,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport [10 ORG x 12 KALI]	120.0 OK	150,000	18,000,000	RM
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		290,138,000	
5252.BHB.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan Ketertiban di Wilayah	12.0 operasi		290,138,000	
051	Pengendalian UPT Pemasarakatan			237,570,000	U
A	Pencegahan dan Penindakan Kamtib			237,570,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK - Bahan Pelaksana Kegiatan Sarung Tangan, Masker, Hands Sanitizer	1.0 PKT 5.0 PKT	1,000,000 1,000,000	1,000,000 5,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian Razia Penggeledahan [30 ORG x 1 HARI x 8 KEG] - Uang Harian Razia Satopspatnal [12 ORG x 1 HARI x 8 KEG] - Uang Harian Tes Urine [10 ORG x 1 HARI x 9 KEG] - Uang Harian Sidak/Kontrol [5 ORG x 1 HARI x 9 KEG]	240.0 OH 96.0 OH 90.0 OH 45.0 OH	420,000 420,000 420,000 420,000	100,800,000 40,320,000 37,800,000 18,900,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Razia Penggeledahan [30 ORG x 3 KEG] - Transport Razia Satopspatnal [12 ORG x 5 KEG] - Transport Tes Urine [10 ORG x 4 KEG] - Transport Sidak/Kontrol [5 ORG x 7 KEG]	90.0 OK 60.0 OK 40.0 OK 35.0 OK	150,000 150,000 150,000 150,000	13,500,000 9,000,000 6,000,000 5,250,000	RM
052	Pemindahan WBP			16,000,000	U
A	Pemindahan WBP			16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (409182) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 901,269,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	
	- Operasional Pemindahan Narapidana	1.0 PAKET	16,000,000	16,000,000	
053	Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			36,568,000	U
A	<i>Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban</i>			<i>36,568,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,168,000	RM
	- Kudapan [68 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	136.0 OK	16,000	2,176,000	
	- Makan [68 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	68.0 OK	44,000	2,992,000	
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,400,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan/Koordinasi dan Konsultasi Satgas Kamtib [60 ORG x 1 KGT]	60.0 OK	340,000	20,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	500,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409183) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 1,597,819,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,597,819,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,597,819,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	30.0 operasi, Hari Operasi		636,475,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5254.BHB.U01	Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah	20.0 operasi		350,627,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			350,627,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			350,627,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			348,480,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KL x 20 KEG]	20.0 KEG	16,876,000	337,520,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KL x 4 KEG]	4.0 KEG	2,740,000	10,960,000	
522141	Belanja Sewa			2,147,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Safe House [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	1,147,000	1,147,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	6.0 operasi		140,320,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			140,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			140,320,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			137,786,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KL x 6 KEG]	6.0 KEG	22,051,000	132,306,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KL x 2 KEG]	2.0 KEG	2,740,000	5,480,000	
522141	Belanja Sewa			2,534,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Safe House [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	1,267,000	1,267,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	1,267,000	1,267,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	3.0 operasi		125,498,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			624,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			624,000	
521211	Belanja Bahan			624,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Kudapan Rapat Biasa [13 ORG x 1 KL x 3 KEG]	39.0 OK	16,000	624,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			124,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			124,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409183) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 1,597,819,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,250,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			120,000,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KL x 3 KEG]	3.0 KEG	40,000,000	120,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			624,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			624,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			624,000	PNP
	> KONSUMSI RAPAT TIM			624,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [13 ORG x 1 KL x 3 KEG]	39.0 OK	16,000	624,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah			20,030,000	
051	Prapenyidikan			7,550,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			80,000	PNP
	> KONSUMSI RAPAT TIM			80,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	16,000	80,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,520,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			950,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	450,000	450,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	500,000	500,000	
052	Penyidikan			12,480,000	U
A	PERMULAAN			840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409183) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 1,597,819,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			840,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
<i>B</i>	<u>OLAH TKP</u>			2,630,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,680,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			950,000	PNP
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	500,000	500,000	
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	450,000	450,000	
<i>C</i>	<u>UPAYA PAKSA</u>			4,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,200,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
<i>D</i>	<u>PEMERIKSAAN</u>			2,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			160,000	PNP
	> KONSUMSI EXPOSE/GELAR PERKARA			160,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10.0 OK	16,000	160,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,680,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			450,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	450,000	450,000	
<i>E</i>	<u>PENYERAHAN BERKAS PERKARA</u>			1,680,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,680,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
	- Biaya Pemberkas [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	
<i>F</i>	<u>PENYERAHAN TERSANGKA DAN ALAT BUKTI</u>			840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409183) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 1,597,819,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	840,000	840,000	PNP
5254.BIB	Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]	24.0 Orang, Laporan		900,714,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5254.BIB.004	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	24.0 Laporan		900,714,000	
051	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			854,694,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			<i>317,186,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta) - Kudapan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KL x 4 KEG] - ATK [1 PKT x 2 KGT] - Supplies Komputer [1 PKT x 2 KGT]	80.0 OK 2.0 PKT 2.0 PKT	16,000 750,000 1,000,000	1,280,000 1,500,000 2,000,000	PNP
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya Pelatihan Menembak [25 PEG x 1 KEG]	25.0 OK	1,000,000	25,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta) > BINDALWASNIS - Uang Harian Bindalwasnis [12 ORG x 1 HR x 7 KEG] - Uang representasi Bindalwasnis [1 ORG x 1 HR x 6 KEG] > KONSULTASI KE DIRJENIM/PROVINSI LAIN - Tiket PP (Yogyakarta - Jakarta) [2 ORG x 3 KEG] - Uang Harian Konsultasi ke Dirjenim atau Provinsi Lain [2 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Uang Penginapan Eselon II Konsultasi ke Dirjenim atau Provinsi Lain [1 ORG x 2 HR x 3 KGT] - Uang representasi Konsultasi ke Dirjenim atau Provinsi Lain [1 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Uang Penginapan Konsultasi ke Dirjenim atau Provinsi Lain [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] - Taksi Asal Konsultasi ke Dirjenim atau Provinsi Lain [2 ORG x 2 KL x 3 KEG] - Taksi Tujuan Konsultasi ke Dirjenim atau Provinsi Lain [2 ORG x 2 KL x 3 KEG] > KERJASAMA DAN/PEMANTAUAN - Uang Harian Kerjasama/Pemantauan [12 ORG x 1 HR x 40 KEG] - Uang representasi Kerjasama/Pemantauan [1 ORG x 1 HR x 20 KEG]			287,406,000	PNP
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			<i>537,508,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409183) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 1,597,819,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,880,000	PNP
	- Kudapan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KL x 4 KEG]	80.0 OK	16,000	1,280,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	> Belanja Bahan Rapat Koordinasi Keimigrasian			6,100,000	
	- Makan [50 ORG x 2 KEG]	100.0 KEG	39,000	3,900,000	
	- Kudapan [50 ORG x 2 KEG]	100.0 KEG	16,000	1,600,000	
	- Spanduk/banner [1 EKS x 2 KEG]	2.0 EKS	300,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			520,628,000	PNP
	> BINDALWASNIS			122,760,000	
	- Uang Harian Bindalwasnis [12 ORG x 1 HR x 24 KEG]	288.0 OH	420,000	120,960,000	
	- Uang representasi Bindalwasnis [1 ORG x 1 HR x 12 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> KONSULTASI KE DIRJENIM			62,168,000	
	- Tiket PP (Yogyakarta - Jakarta) [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	2,268,000	18,144,000	
	- Uang Harian Konsultasi ke Dirjenim [2 ORG x 4 HR x 3 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Uang Penginapan Eselon II Konsultasi ke Dirjenim [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8.0 OH	1,788,000	14,304,000	
	- Uang representasi Konsultasi ke Dirjenim [1 ORG x 3 HR x 4 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Uang Penginapan Konsultasi ke Dirjenim [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8.0 OH	992,000	7,936,000	
	- Taksi Asal Konsultasi ke Dirjenim [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	198,000	3,168,000	
	- Taksi Tujuan Konsultasi ke Dirjenim [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	> KOORDINASI/KERJA SAMA			335,700,000	
	- Uang Harian Koordinasi/Kerjasama [12 ORG x 1 HR x 65 KEG]	780.0 OH	420,000	327,600,000	
	- Uang representasi Koordinasi/kerja sama [1 ORG x 1 HR x 54 KEG]	54.0 OH	150,000	8,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	PNP
	- Uang Transport Rapat Koordinasi Keimigrasian [30 ORG x 2 KEG]	60.0 ORKAL	100,000	6,000,000	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			40,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			208,000	PNP
	- Kudapan Rapat Biasa [13 ORG x 1 KL x 1 KEG]	13.0 OK	16,000	208,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota [11 ORG x 2 KEG]	22.0 OK	300,000	6,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409183) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 1,597,819,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			28,492,000	PNP
	- Tiket PP (Yogyakarta - Jakarta) [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Uang representasi [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6.0 OH	150,000	900,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KL x 2 KEG]	8.0 OK	198,000	1,584,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KL x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,900,000	PNP
	- Transport Dalam Kota/Kabupaten dalam rangka penilaian JFT [13 ORG x 2 KALI]	26.0 ORKAL	150,000	3,900,000	
053	Pelaporan			5,420,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,420,000	PNP
	- Kudapan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KL x 4 KEG]	120.0 OK	16,000	1,920,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat</u> [Base Line]	2.0 laporan		60,630,000	PNP
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	2.0 laporan		60,630,000	
051	Persiapan Tim PORA			1,080,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,080,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,080,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KL x 2 KEG]	30.0 OK	16,000	480,000	
	- Spanduk/banner [1 EKS x 2 KEG]	2.0 EKS	300,000	600,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			59,550,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			59,550,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,600,000	PNP
	- Anggota Eskternal [16 ORG x 2 BLN]	32.0 OB	300,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,160,000	PNP
	- Uang Harian Persiapan Kegiatan [12 ORG x 4 KEG x 1 HR]	48.0 OH	420,000	20,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(409183)
 Rp. 1,597,819,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 Ditjen Imigrasi
 KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			29,790,000	PNP
	> Panitia			7,944,000	
	- Biaya paket meeting halfday luar kota [12 ORG x 2 KEG]	24.0 OP	231,000	5,544,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Halfday Luar Kota [12 ORG x 2 KEG x 1 KL]	24.0 OH	100,000	2,400,000	
	> Peserta			21,846,000	
	- Biaya paket meeting halfday luar kota [33 ORG x 2 KEG]	66.0 OP	231,000	15,246,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Halfday Luar Kota [33 ORG x 2 KEG x 1 KL]	66.0 OH	100,000	6,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024

AGUNG REKTONO SETO
 NIP. 197012021999031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,871,760,000	
5253	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			2,871,760,000	
5253.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	2300.0 Orang		2,710,201,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5253.BDC.001	Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah	900.0 Orang		1,654,496,000	
051	Persiapan Pemberdayaan KI di Wilayah			10,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,650,000	
521211	Belanja Bahan			10,650,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 10 KL]	150.0 OK	16,000	2,400,000	
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 10 KL]	150.0 OK	55,000	8,250,000	
052	Pelaksanaan Pemberdayaan KI di Wilayah			1,635,771,000	U
A	Promosi dan Diseminasi Indikasi Geografis			562,341,000	
521211	Belanja Bahan			49,950,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK [1 PKT x 3 KGT]	3.0 PKT	400,000	1,200,000	
	- Backdrop/Spanduk [2 BUAH x 3 KGT]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [100 PKT x 3 KGT]	300.0 PKT	150,000	45,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT x 3 KGT]	3.0 PKT	250,000	750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			19,500,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/setara [1 ORG x 2 JAM x 3 KGT]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KL x 3 KGT]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II/Setara [2 ORG x 2 JAM x 3 KGT]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			95,000,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Jasa Penyelenggara Kegiatan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	47,500,000	95,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			17,640,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Uang Harian Koordinasi Persiapan Kegiatan [7 ORG x 1 HR x 6 KGT]	42.0 OK	420,000	17,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			380,251,000	PNP
	> Tindak Lanjut Action Plan Indikasi Geografis			224,445,000	
	>> Peserta Setara Pejabat Es II/ yg disetarakan		0	28,380,000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta [10 ORG x 2 HR x 1 KGT]	20.0 OP	1,204,000	24,080,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Meeting Peserta [10 ORG x 2 HR x 1 KGT]	20.0 OH	140,000	2,800,000	
	- Transport Peserta [10 ORG x 1 KL x 1 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	>> Peserta Setara Es III ke bawah		0	173,700,000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta [90 ORG x 2 HR x 1 KGT]	180.0 OP	750,000	135,000,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Meeting Peserta [90 ORG x 2 HR x 1 KGT]	180.0 OH	140,000	25,200,000	
	- Transport Peserta [90 ORG x 1 KL x 1 KGT]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	>> Panitia		0	22,365,000	
	- Penginapan Panitia [7 ORG x 1 HR x 1 KGT]	7.0 OH	845,000	5,915,000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 1 HR x 1 KGT]	7.0 OH	420,000	2,940,000	
	- Paket Fullboard Meeting Panitia [7 ORG x 2 HR x 1 KGT]	14.0 OP	750,000	10,500,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Meeting Panitia [7 ORG x 2 HR x 1 KGT]	14.0 OH	140,000	1,960,000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KGT]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	> Workshop Penyusunan Dokumen Deskripsi IG			133,780,000	
	>> Peserta Setara Pejabat Es II/ yg disetarakan		0	7,570,000	
	- Paket Meeting Fullday [5 ORG x 1 HR x 2 KGT]	10.0 OP	507,000	5,070,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [5 ORG x 1 HR x 2 KGT]	10.0 OH	100,000	1,000,000	
	- Transport Peserta [5 ORG x 1 KL x 2 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	>> Peserta Setara Es III ke bawah		0	114,190,000	
	- Paket Meeting Fullday [95 ORG x 1 HR x 2 KGT]	190.0 OP	351,000	66,690,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [95 ORG x 1 HR x 2 KGT]	190.0 OH	100,000	19,000,000	
	- Transport Peserta [95 ORG x 1 KL x 2 KGT]	190.0 OK	150,000	28,500,000	
	>> Panitia		0	12,020,000	
	- Paket Meeting Fullday Panitia [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20.0 OP	351,000	7,020,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday Panitia [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KL x 2 KGT]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Narasumber			22,026,000	
	- Tiket pesawat [1 ORG x 3 PKT]	3.0 PKT	2,268,000	6,804,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [1 ORG x 2 PP x 3 KGT]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Tujuan [1 ORG x 2 KL x 3 KGT]	6.0 OK	267,000	1,602,000	
	- Uang Harian Narasumber [1 ORG x 3 HR x 3 KGT]	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR x 3 KGT]	6.0 OH	1,384,000	8,304,000	
B	Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Komunal			201,864,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK [1 PKT x 3 KGT] - Backdrop/Spanduk [2 BUAH x 3 KGT] - Seminar Kit [60 PKT x 3 KGT] - Penggandaan/Penjilidan [1 PKT x 3 KGT]	3.0 PKT 6.0 PKT 180.0 PKT 3.0 PKT	400,000 500,000 150,000 500,000	32,700,000 1,200,000 3,000,000 27,000,000 1,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/setara [1 ORG x 2 JAM x 3 KGT] - Honor Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KL x 3 KGT] - Honor Narasumber Eksternal Eselon II/Setara [2 ORG x 2 JAM x 3 KGT]	6.0 OJ 3.0 OK 12.0 OJ	900,000 700,000 1,000,000	19,500,000 5,400,000 2,100,000 12,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 1 HR x 3 KGT]	15.0 OH	420,000	6,300,000 6,300,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Peserta >> Pejabat Es II/ yg disetarakan - Paket Fullday Meeting [5 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Uang Harian Paket Fullday Meeting [5 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Transport Peserta [5 ORG x 1 KL x 3 KGT] >> Peserta Setara Es III ke bawah - Paket Fullday Meeting [55 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Uang Harian Paket Fullday Meeting [55 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Transport Peserta [55 ORG x 1 HR x 3 KGT] > Panitia - Paket Fullday Meeting Panitia [6 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Uang Harian Paket Fullday [6 ORG x 1 HR x 3 KGT] - Transport Panitia [6 ORG x 1 KL x 3 KGT] > Narasumber - Tiket pesawat [1 ORG x 1 KL x 3 KGT] - Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [1 ORG x 2 KL x 3 KGT] - Taksi Perjalanan Dinas Daerah Tujuan [1 ORG x 2 KL x 3 KGT] - Biaya penginapan [1 ORG x 2 HR x 3 KGT] - Uang Harian Narasumber [1 ORG x 3 HR x 3 KGT]	15.0 OP 15.0 OH 15.0 OK 165.0 OP 165.0 OH 165.0 OK 18.0 OP 18.0 OH 18.0 OK 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 9.0 OH	0 507,000 100,000 150,000 351,000 100,000 150,000 351,000 100,000 150,000 2,268,000 256,000 267,000 1,384,000 420,000	143,364,000 110,520,000 11,355,000 7,605,000 1,500,000 2,250,000 99,165,000 57,915,000 16,500,000 24,750,000 10,818,000 6,318,000 1,800,000 2,700,000 22,026,000 6,804,000 1,536,000 1,602,000 8,304,000 3,780,000	PNP
C	<i>Workshop/Sosialisasi/Seminar Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Lainnya</i>			601,372,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK [1 PKT x 4 KGT] - Backdrop/Spanduk [2 BUAH x 4 KGT] - Seminar Kit [100 PKT x 4 KGT] - Penggandaan/Penjilidan [1 PKT x 4 KGT]			67,400,000	PNP
		4.0 PKT	600,000	2,400,000	
		8.0 PKT	500,000	4,000,000	
		400.0 PKT	150,000	60,000,000	
		4.0 PKT	250,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KL x 4 KGT] - Honor Narasumber Eksternal Eselon II/Setara [2 ORG x 2 JAM x 4 KGT] - Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/setara [1 ORG x 2 JAM x 4 KGT]			26,000,000	PNP
		4.0 OK	700,000	2,800,000	
		16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
		8.0 OJ	900,000	7,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Jasa Penyelenggara Kegiatan [1 PKT x 2 KGT]			143,109,000	PNP
		2.0 PKT	71,554,500	143,109,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian Koordinasi Persiapan Kegiatan [5 ORG x 1 HR x 8 KGT]			16,800,000	PNP
		40.0 OH	420,000	16,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Lokal [5 ORG x 1 KL x 2 KGT]			1,500,000	PNP
		10.0 OK	150,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Pejabat Es II/ yang disetarakan - Paket Meeting Fullday [5 ORG x 1 HR x 1 KGT] - Transport Peserta [5 ORG x 1 KL x 1 KGT] > Peserta - Paket Fullday Meeting Peserta [95 ORG x 1 HR x 1 KGT] - Transport Peserta [95 ORG x 1 KL x 1 KGT] > Panitia - Paket Fullday Meeting Panitia [10 ORG x 1 HR x 1 KGT] - Transport Panitia [10 ORG x 1 KL x 1 KGT] > Narasumber - Tiket pesawat [1 ORG x 1 KL x 1 KGT] - Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [1 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Taksi Perjalanan Dinas Daerah Tujuan [1 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KGT] - Uang Harian Narasumber [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]			62,812,000	PNP
				3,285,000	
		5.0 OP	507,000	2,535,000	
		5.0 OK	150,000	750,000	
				47,595,000	
		95.0 OP	351,000	33,345,000	
		95.0 OK	150,000	14,250,000	
				5,010,000	
		10.0 OP	351,000	3,510,000	
		10.0 OK	150,000	1,500,000	
				6,922,000	
		1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
		2.0 OK	256,000	512,000	
		2.0 OK	267,000	534,000	
		2.0 OH	1,384,000	2,768,000	
		2.0 OH	420,000	840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			283,751,000	PNP
	> Workshop Penyusunan Drafting Paten			127,945,000	
	>> Peserta Setara Pejabat Es II/ yg disetarakan		0	28,380,000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta [10 ORG x 2 HR x 1 KGT]	20.0 OP	1,204,000	24,080,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Meeting Peserta [10 ORG x 2 HR x 1 KGT]	20.0 OH	140,000	2,800,000	
	- Transport Peserta [10 ORG x 1 KL x 1 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	>> Peserta Setara Es III ke bawah		0	77,200,000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta [40 ORG x 2 HR x 1 KGT]	80.0 OP	750,000	60,000,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Meeting Peserta [40 ORG x 2 HR x 1 KGT]	80.0 OH	140,000	11,200,000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KL x 1 KGT]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	>> Panitia		0	22,365,000	
	- Penginapan Panitia [7 ORG x 1 HR x 1 KGT]	7.0 OH	845,000	5,915,000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 1 HR x 1 KGT]	7.0 OH	420,000	2,940,000	
	- Paket Fullboard Meeting Panitia [7 ORG x 2 HR x 1 KGT]	14.0 OP	750,000	10,500,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Meeting Panitia [7 ORG x 2 HR x 1 KGT]	14.0 OH	140,000	1,960,000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KGT]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	> Diseminasi Hak Cipta/Merek/Desain Industri			133,780,000	
	>> Peserta Setara Pejabat Es II/ yg disetarakan		0	7,570,000	
	- Paket Meeting Fullday [5 ORG x 1 HR x 2 KGT]	10.0 OP	507,000	5,070,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [5 ORG x 1 HR x 2 KGT]	10.0 OH	100,000	1,000,000	
	- Transport Peserta [5 ORG x 1 KL x 2 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	>> Peserta Setara Es III ke bawah		0	114,190,000	
	- Paket Meeting Fullday [95 ORG x 1 HR x 2 KGT]	190.0 OP	351,000	66,690,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [95 ORG x 1 HR x 2 KGT]	190.0 OH	100,000	19,000,000	
	- Transport Peserta [95 ORG x 1 HR x 2 KGT]	190.0 OH	150,000	28,500,000	
	>> Panitia		0	12,020,000	
	- Paket Meeting Fullday Panitia [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20.0 OP	351,000	7,020,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday Panitia [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Narasumber			22,026,000	
	- Tiket pesawat [1 ORG x 3 KGT]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [1 ORG x 2 KL x 3 KGT]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Tujuan [1 ORG x 2 KL x 3 KGT]	6.0 OK	267,000	1,602,000	
	- Uang Harian Narasumber [1 ORG x 3 HR x 3 KGT]	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR x 3 KGT]	6.0 OH	1,384,000	8,304,000	
D	Pelaksanaan Agenda RuKI (Guru Kekayaan Intelektual)			180,194,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			91,400,000	PNP
	- Backdrop/Spanduk [2 BUAH x 2 KGT]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 KL x 2 KGT]	400.0 OK	55,000	22,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [200 ORG x 1 KL x 2 KGT]	400.0 OK	16,000	6,400,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [200 PKT x 2 KGT]	400.0 PKT	150,000	60,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			80,394,000	PNP
	- Sewa Booth [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	40,197,000	80,394,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,400,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20.0 OH	420,000	8,400,000	
<i>E</i>	<i>Penyebarluasan Informasi Kekayaan Intelektual</i>			90,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			90,000,000	PNP
	- Sewa Booth/Perlengkapan Pameran [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	45,000,000	90,000,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Pemberdayaan KI di Wilayah			8,075,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			8,075,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,825,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 5 KL]	75.0 OK	55,000	4,125,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 5 KL]	75.0 OK	16,000	1,200,000	
	- Penggandaan bahan rapat dan laporan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,250,000	PNP
	- Transport Dalam Kota [5 ORG x 3 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
5253.BDC.002	Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah	200.0 Orang		353,453,000	
051	Persiapan Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah			2,689,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,689,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,689,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	55,000	1,650,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	16,000	480,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	559,648	559,000	
052	Edukasi Pencegahan Pelanggaran HKI ke Pelaku Usaha di Wilayah			350,764,000	U
<i>A</i>	<i>Edukasi/Himbauan Tentang Pencegahan Pelanggaran HKI dengan Instansi Terkait</i>			350,764,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK [1 PKT x 2 KGT] - Backdrop/Spanduk [2 BUAH x 2 KGT] - Penggandaan/Penjilidan [1 PKT x 2 KGT] - Seminar Kit [100 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT 4.0 PKT 2.0 PKT 200.0 PKT	400,000 500,000 500,000 150,000	33,800,000 800,000 2,000,000 1,000,000 30,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KL x 2 KGT] - Honor Narasumber Eksternal Eselon II/setara [3 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	2.0 OK 12.0 OJ	700,000 1,000,000	13,400,000 1,400,000 12,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Jasa Penyelenggara Kegiatan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	74,794,000	149,588,000 149,588,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 1 HR x 4 KGT]	20.0 OH	420,000	8,400,000 8,400,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Pejabat Es II/ yang disetarakan - Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Transport Peserta [10 ORG x 1 KL x 2 KGT] > Peserta Es. III ke bawah/ disetarakan - Paket Fullday Meeting Peserta [90 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Uang Harian Paket Fullday Meeting Peserta [90 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Transport Peserta [90 ORG x 1 KL x 2 KGT] > Panitia - Paket Fullday Meeting Panitia [10 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Uang Harian Paket Fullday Meeting Panitia [10 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Transport Panitia [10 ORG x 1 HR x 2 KGT] > Narasumber - Tiket pesawat [1 ORG x 2 KGT] - Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [1 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Taksi Perjalanan Dinas Daerah Tujuan [1 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Uang Harian Narasumber [1 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20.0 OP 20.0 OH 20.0 OK 180.0 OP 180.0 OH 180.0 OK 20.0 OP 20.0 OH 20.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	507,000 100,000 150,000 351,000 100,000 150,000 351,000 100,000 150,000 2,268,000 256,000 267,000 1,384,000 420,000	145,576,000 15,140,000 10,140,000 2,000,000 3,000,000 108,180,000 63,180,000 18,000,000 27,000,000 12,020,000 7,020,000 2,000,000 3,000,000 10,236,000 4,536,000 1,024,000 1,068,000 2,768,000 840,000	PNP
5253.BDC.003	Fasilitasi Pendampingan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah	1200.0 Orang		702,252,000	
051	Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan			699,057,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(07)
(409184)
Rp. 2,871,760,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Kekayaan Intelektual
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Intelektual di Wilayah				
A	<i>Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			151,367,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			148,367,000	PNP
	- Layanan helpdesk pelayanan publik [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	148,367,000	148,367,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	PNP
	- Transport Lokal [2 ORG x 1 KL x 10 KGT]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
B	<i>Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			131,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,780,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 12 KL]	180.0 OK	55,000	9,900,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 12 KL]	180.0 OK	16,000	2,880,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			92,400,000	PNP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN x 2 KGT]	24.0 OK	450,000	10,800,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN x 2 KGT]	24.0 OK	400,000	9,600,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN x 2 KGT]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Anggota [9 ORG x 12 BLN x 2 KGT]	216.0 OK	300,000	64,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,200,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 ORG x 1 HR x 10 KGT]	60.0 OH	420,000	25,200,000	
C	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			233,912,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,650,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 10 KL]	150.0 OK	55,000	8,250,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 10 KL]	150.0 OK	16,000	2,400,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			218,512,000	PNP
	> Koordinasi dengan Instansi Terkait			178,192,000	
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [4 ORG x 7 KGT]	28.0 OK	2,268,000	63,504,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [4 ORG x 2 KL x 7 KGT]	56.0 OK	267,000	14,952,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Tujuan [4 ORG x 2 KL x 7 KGT]	56.0 OK	256,000	14,336,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 7 KGT]	56.0 OH	730,000	40,880,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORG x 3 HR x 7 KGT]	84.0 OH	530,000	44,520,000	
	> Implementasi MoU Kekayaan Intelektual di DIY			40,320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 ORG x 1 HR x 16 KGT]	96.0 OH	420,000	40,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,750,000	
	- Transport dalam kota untuk koordinasi [5 ORG x 5 KL]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
D	<i>Mobile IP Clinic di Wilayah</i>			182,398,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,450,000	PNP
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Penggandaan dan penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	55,000	2,750,000	
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	16,000	800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			75,000,000	PNP
	- Jasa Penyelenggara Kegiatan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			102,948,000	PNP
	> Tim Expertise Kekayaan Intelektual			90,348,000	
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [12 ORG x 1 KL x 1 KGT]	12.0 OK	2,268,000	27,216,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [12 ORG x 2 KL x 1 KGT]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Tujuan [12 ORG x 2 KL x 1 KGT]	24.0 OK	267,000	6,408,000	
	- Penginapan [12 ORG x 3 HR x 1 KGT]	36.0 OH	845,000	30,420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [12 ORG x 4 HR x 1 KGT]	48.0 OH	420,000	20,160,000	
	> Koordinasi Persiapan MIC			12,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 ORG x 1 HR x 5 KGT]	30.0 OH	420,000	12,600,000	
052	Evaluasi dan Pelaporan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah			3,195,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,195,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(07)
(409184)
Rp. 2,871,760,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Kekayaan Intelektual
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,195,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	55,000	2,475,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	16,000	720,000	
5253.BKB	Pemantauan produk[Base Line]	7.0 laporan		161,559,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5253.BKB.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	7.0 laporan		161,559,000	U
051	Pemantauan Potensi Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah Pengawasan dan Pemantauan di Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah			122,004,000	
A	<i>Kerjasama Pemantauan/Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual dengan Instansi Terkait</i>			<i>97,309,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,000,000	PNP
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Backdrop/Spanduk [2 BUAH x 1 KGT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 KGT]	100.0 PKT	150,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,500,000	PNP
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KGT]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II/setara [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/setara [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			73,809,000	PNP
	> Pejabat Es II/ yang disetarakan			15,140,000	
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 HR x 1 KGT]	20.0 OP	507,000	10,140,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 HR x 1 KGT]	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KL x 1 KGT]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Peserta			48,080,000	
	- Paket Meeting Fullday [80 ORG x 1 HR x 1 KGT]	80.0 OP	351,000	28,080,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [80 ORG x 1 HR x 1 KGT]	80.0 OH	100,000	8,000,000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KL x 1 KGT]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	> Panitia			6,010,000	
	- Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 HR x 1 KGT]	10.0 OP	351,000	3,510,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 HR x 1 KGT]	10.0 OH	100,000	1,000,000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KL x 1 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	> Narasumber			4,579,000	
	- Tiket pesawat [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [1 ORG x 2 KL x 1 KGT]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Tujuan [1 ORG x 2 KL x 1 KGT]	2.0 OK	267,000	534,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1.0 OH	845,000	845,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota [1 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1.0 OH	420,000	420,000	
B	<i>Pemantauan/Pengawasan Kekayaan Intelektual lainnya</i>			24,695,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,695,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	55,000	2,475,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	16,000	720,000	
	- Pembuatan Laporan/ Penjilidan dan Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,000,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 1 HR x 10 KGT]	50.0 OH	420,000	21,000,000	
052	Pendampingan Penanganan Aduan Pelanggaran HKI di Wilayah			16,235,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,635,000	PNP
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	55,000	2,475,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	16,000	720,000	
	- Pembuatan Laporan/ Penjilidan dan Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	440,000	440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (409184) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,871,760,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 1 HR x 6 KGT]	30.0 OH	420,000	12,600,000 12,600,000	PNP
053	Evaluasi dan Pelaporan Penegakan Hukum KI di Wilayah			23,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi Makan [15 ORG x 1 KL] - Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 KL] - Pembuatan Laporan/Penjilidan dan Penggandaan [1 PKT]	15.0 OK 15.0 OK 1.0 PKT	55,000 16,000 440,000	825,000 240,000 440,000	PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Paket Meeting Fullday Dalam Kota Es.II/setara [5 ORG x 1 HR x 1 KGT] - Paket Meeting Fullday Dalam Kota Es.III/setara ke bawah [30 ORG x 1 HR x 1 KGT] - Uang Harian Paket Meeting Fullday Dalam Kota [35 ORG x 1 HR x 1 KGT] - Transport Lokal [35 ORG x 1 KL x 1 KGT]	5.0 OP 30.0 OP 35.0 OH 35.0 OK	507,000 351,000 100,000 150,000	2,535,000 10,530,000 3,500,000 5,250,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (409185) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 520,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB	Program Pembentukan Regulasi			520,000,000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Regulasi di Wilayah			520,000,000	
5250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	19.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		422,365,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5250.ABD.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Rekomendasi Fasilitasi Rancangan Peraturan Daerah	19.0 Rekomendasi Kebijakan		422,365,000	
051	Persiapan Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			131,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			131,000	
521211	Belanja Bahan			131,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK	1.0 PKT	131,000	131,000	
052	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			370,125,000	U
B	Pelaksanaan Harmonisasi			370,125,000	
521211	Belanja Bahan			147,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (Snack) [15 ORG x 196 KGT]	2940.0 OK	15,000	44,100,000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (Makan) [15 ORG x 196 KGT]	2940.0 OK	35,000	102,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			170,625,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HR x 105 KALI]	525.0 OH	325,000	170,625,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			52,500,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Transport Lokal Koordinasi Harmonisasi [5 ORG x 70 KALI]	350.0 OK	150,000	52,500,000	
053	Pelaksanaan Fasilitasi Rancangan Peraturan Daerah			51,734,000	U
B	Kajian Peraturan Daerah			22,725,000	
521211	Belanja Bahan			225,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi Rapat Kajian Perda (snack) [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	15,000	225,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			22,500,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Transport Lokal Koordinasi [5 ORG x 30 KALI]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
C	Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah			225,000	
521211	Belanja Bahan			225,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (snack) [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	15,000	225,000	
D	Perencanaan Kegiatan Fasilitasi Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah			28,784,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (409185) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 520,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			28,784,000	RM
	- Biaya Transportasi/Tiket PP [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12.0 OH	420,000	5,040,000	
	- Uang Taksi Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KGT x 4 KALI]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Uang Taksi Yogyakarta (PP) [2 ORG x 2 KGT x 4 KALI]	16.0 OK	267,000	4,272,000	
054	Pelaporan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			375,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			375,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	375,000	375,000	
5250.ADG	<u>Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]</u>	25.0 Orang		97,635,000	
5250.ADG.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah	25.0 Orang		97,635,000	
051	Persiapan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			115,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			115,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			115,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	115,000	115,000	
052	Pelaksanaan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			96,795,000	U
A	<i>Penilaian Angka Kredit Perancang PUU di Daerah</i>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (snack) [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	15,000	300,000	
B	<i>Pendalaman Materi Pembinaan Perancang Peraturan Daerah dan Perancangan Peraturan daerah</i>			10,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (snack) [80 ORG x 1 KGT]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (makan) [80 ORG x 1 KGT]	80.0 OK	35,000	2,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber dari Luar Kementerian / setara Eselon III ke bawah / yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	750,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,750,000	RM
	- Transport Lokal untuk Koordinasi [5 ORG x 5 KALI]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
C	<i>Pola Karir Perancang Peraturan Perundangundangan di daerah</i>			2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (409185) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 520,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (snack) [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
<i>D</i>	<i>Bimbingan Teknis Perancangan Peraturan Daerah</i>			<i>66,120,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Seminar Kit [60 ORG x 1 PKT x 2 KGT]	120.0 OP	100,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			54,120,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [60 ORG x 2 KALI]	120.0 OK	100,000	12,000,000	
	- Paket Fullday Meeting [60 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	120.0 OP	351,000	42,120,000	
<i>F</i>	<i>Penilaian Indeks Reformasi Hukum</i>			<i>17,125,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (snack) [30 ORG x 3 KGT]	90.0 OK	15,000	1,350,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [30 ORG x 3 KGT]	90.0 OK	35,000	3,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,125,000	RM
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HARI x 5 KALI]	25.0 OH	325,000	8,125,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal untuk Koordinasi [5 ORG x 6 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
053	Pelaporan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			725,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>725,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			725,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	725,000	725,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409186) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 239,895,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			239,895,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			239,895,000	
5255.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			62,400,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5255.BAH.001	Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah	1.0 layanan		62,400,000	
051	Identifikasi dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			1,580,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,580,000	
521211	Belanja Bahan			1,580,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	16,000	480,000	
052	Koordinasi dan Konsultasi dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			46,350,000	U
A	PENANGANAN DUGAAN PELANGGARAN HAM			19,800,000	
521211	Belanja Bahan			5,200,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	16,000	960,000	
	- Makan Rapat [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	44,000	2,640,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,600,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Uang Harian Tinjauan Lokasi Permasalahan HAM ke Kabupaten [7 ORG x 1 HR x 2 KGT]	14.0 OH	400,000	5,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Transport Lokal Peserta [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
B	POS PENANGANAN DUGAAN PELANGGARAN HAM			26,550,000	
521211	Belanja Bahan			6,950,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Kudapan Rapat [45 ORG x 2 KGT]	90.0 OK	16,000	1,440,000	
	- Makan Rapat [45 ORG x 2 KGT]	90.0 OK	44,000	3,960,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,600,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Uang Harian Tinjauan Lokasi Permasalahan HAM ke Kabupaten [7 ORG x 1 HR x 4 KAB x 2 KGT]	56.0 OH	350,000	19,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409186) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 239,895,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penyusunan Rekomendasi Penanganan dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			1,980,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,980,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,980,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	16,000	480,000	
054	Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Penanganan dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			12,490,000	U
A	Evaluasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM			11,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			3,750,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Kudapan Rapat [25 ORG x 2 KGT]	50.0 OK	16,000	800,000	
	- Makan Rapat [25 ORG x 2 KGT]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			7,500,000	RM
	- Transport Peserta [25 ORG x 2 KGT]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
B	Penyusunan Laporan Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM			1,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,240,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	16,000	240,000	
5255.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		20,200,000	
5255.BDB.001	Fasilitasi Pelaksanaan Strategi Nasional Bisnis dan HAM	1.0 Lembaga		20,200,000	
051	Persiapan Aksi Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			640,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			640,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	16,000	240,000	
052	Pelaksanaan Sosialisasi Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			8,350,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(09)
(409186)
Rp. 239,895,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Hak Asasi Manusia
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,800,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Kudapan Rapat [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	16,000	640,000	
	- Makan Rapat [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	44,000	1,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II/III ke Bawah [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,750,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
053	Pemantauan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			10,460,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			660,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	410,000	410,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,800,000	RM
	- Uang Harian Koordinasi ke Kabupaten [7 ORG x 1 HR x 4 KGT]	28.0 OH	350,000	9,800,000	
054	Pelaporan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			750,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	750,000	750,000	
5255.FBA	Fasilitas dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]			157,295,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5255.FBA.001	Fasilitas Aksi HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		83,215,000	
051	Persiapan Aksi HAM di Wilayah			8,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,660,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	230,000	230,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	230,000	230,000	
	- Kudapan Rapat [45 ORG x 1 KGT]	45.0 OK	16,000	720,000	
	- Makan Rapat [45 ORG x 1 KGT]	45.0 OK	44,000	1,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409186) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 239,895,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	
	- Transport Lokal Peserta [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
052	Pelaksanaan Aksi HAM di Wilayah			74,525,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,361,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,461,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	281,000	281,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	230,000	230,000	
	- Kudapan Rapat [45 ORG x 1 KGT]	45.0 OK	16,000	720,000	
	- Makan Rapat [45 ORG x 1 KGT]	45.0 OK	44,000	1,980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II/III ke bawah [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,400,000	RM
	- Uang Harian Koordinasi ke Kabupaten [7 ORG x 1 HR x 4 KAB x 2 KGT]	56.0 OH	400,000	22,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	Koordinasi dan Konsultasi Ke Pusat			42,164,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			42,164,000	RM
	- Tiket Pesawat DIY - JKT PP [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KGT]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 2 KGT]	4.0 OH	2,000,000	8,000,000	
	- Penginapan Eselon III/Golongan IV [1 ORG x 2 HR x 2 KGT]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Penginapan Eselon IV/Golongan III [1 ORG x 2 HR x 2 KGT]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KL x 2 KGT]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Taksi DIY [3 ORG x 2 KL x 2 KGT]	12.0 OK	222,000	2,664,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan Aksi HAM di Wilayah			530,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			530,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	230,000	230,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
5255.FBA.002	Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		19,160,000	
051	Persiapan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			350,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409186) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 239,895,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			350,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			350,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	350,000	350,000	
052	Pelaksanaan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			17,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,650,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	16,000	480,000	
	- Makan Rapat [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	44,000	1,320,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II/disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			11,200,000	RM
	- Uang Harian Koordinasi ke Kabupaten [7 ORG x 1 HR x 4 KAB]	28.0 OH	400,000	11,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [15 ORG x 1 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			1,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,160,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,160,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Kudapan Rapat [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	16,000	160,000	
5255.FBA.003	Penilaian Kab/Kota Peduli HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		30,540,000	
051	Persiapan Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			1,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
052	Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			28,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409186) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 239,895,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Kudapan Rapat [45 ORG x 1 KGT]	45.0 OK	16,000	720,000	
	- Makan Rapat [45 ORG x 1 KGT]	45.0 OK	44,000	1,980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II/III Ke Bawah [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,600,000	RM
	- Uang Harian Koordinasi ke Kabupaten [7 ORG x 1 HR x 4 KAB x 2 KAB]	56.0 OH	350,000	19,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi Kab/Kota Peduli HAM			640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			640,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	360,000	360,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	280,000	280,000	
5255.FBA.004	Fasilitasi Penyusunan Peraturan Perundang-undangan yang Berperspektif HAM di Wilayah (Prov/Kab/Kota)	1.0 Daerah		24,380,000	
051	Identifikasi Rancangan PUU berbasis HAM di Wilayah			12,790,000	U
A	Persiapan Identifikasi Rancangan Peraturan Perundang-Undangan Berbasis HAM di Wilayah			1,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,590,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	16,000	240,000	
B	Prgumpulan Data Rancangan Peraturan Perundang-Undangan Berbasis HAM di Wilayah			11,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,200,000	RM
	- Uang Harian Koordinasi ke Kabupaten [7 ORG x 1 HR x 4 KAB]	28.0 OK	400,000	11,200,000	
052	Perumusan Rekomendasi R-PUU berbasis HAM di Wilayah			10,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409186) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 239,895,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,100,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Kudapan Rapat [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	16,000	400,000	
	- Makan Rapat [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	44,000	1,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II/III ke Bawah [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,800,000	RM
	- Uang Harian Koordinasi ke Kabupaten [7 ORG x 1 HR x 1 KAB]	7.0 OK	400,000	2,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,750,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi hasil rekomendasi R-PUU berbasis HAM di Wilayah			940,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			940,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	320,000	320,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	16,000	320,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			148,890,000	
5256	Penyelenggaraan Fasilitasi Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Wilayah			148,890,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		33,644,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5256.ABD.001	Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		33,644,000	
051	Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum			2,546,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,546,000	
521211	Belanja Bahan			2,546,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [22 ORG x 1 KL x 2 KGT]	44.0 OK	15,000	660,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [22 ORG x 1 KL x 2 KGT]	44.0 OK	35,000	1,540,000	
	- Biaya pembelian ATK [1 PKT]	1.0 PKT	346,000	346,000	
052	Pelaksanaan Analisis dan Evaluasi Hukum			21,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			21,400,000	
521211	Belanja Bahan			2,200,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [22 ORG x 1 KL x 2 KGT]	44.0 OK	15,000	660,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [22 ORG x 1 KL x 2 KGT]	44.0 OK	35,000	1,540,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,200,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya uang harian ke Kabupaten Sleman [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Biaya uang harian ke Kabupaten Bantul [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Biaya uang harian ke Kabupaten Gunungkidul [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Biaya uang harian ke Kabupaten Kulon Progo [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
053	Perumusan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum			9,698,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,698,000	
521211	Belanja Bahan			2,498,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [22 ORG x 1 KL x 2 KGT]	44.0 OK	15,000	660,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [22 ORG x 1 KL x 2 KGT]	44.0 OK	35,000	1,540,000	
	- Biaya pengandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	298,000	298,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Honor Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
5256.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		115,246,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5256.BDB.001	Fasilitasi Pembentukan Regulasi pada Pemerintah Daerah	1.0 Lembaga		115,246,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik			39,406,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			39,406,000	
521211	Belanja Bahan			3,656,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 ORG x 1 KL x 4 KGT]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 ORG x 1 KL x 4 KGT]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Biaya pengandaan dan penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	656,000	656,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,750,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Sleman [5 ORG x 1 HARI x 7 KGT]	35.0 OH	325,000	11,375,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Bantul [5 ORG x 1 HARI x 5 KGT]	25.0 OH	325,000	8,125,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Gunungkidul [5 ORG x 1 HARI x 5 KGT]	25.0 OH	325,000	8,125,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Kulon Progo [5 ORG x 1 HARI x 5 KGT]	25.0 OH	325,000	8,125,000	
052	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembentukan Peraturan Daerah			43,215,000	U
A	Inventarisasi dan Monev Propemperda			15,965,000	
521211	Belanja Bahan			2,965,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 ORG x 1 KL x 3 KGT]	45.0 OK	15,000	675,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 ORG x 1 KL x 3 KGT]	45.0 OK	35,000	1,575,000	
	- Biaya pembelian ATK [1 PKT]	1.0 PKT	715,000	715,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Sleman [5 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	10.0 OH	325,000	3,250,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Bantul [5 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	10.0 OH	325,000	3,250,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Gunungkidul [5 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	10.0 OH	325,000	3,250,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Kulon Progo [5 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	10.0 OH	325,000	3,250,000	
B	Rekomendasi Analisa Kebutuhan Ranperda			27,250,000	
521211	Belanja Bahan			2,250,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 ORG x 1 KL x 3 KGT]	45.0 OK	15,000	675,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 ORG x 1 KL x 3 KGT]	45.0 OK	35,000	1,575,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			12,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Honor Anggota Pokja (Eksternal Kemenkumham) [6 ORG x 8 BULAN]	48.0 OB	250,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,000,000	RM
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Sleman [5 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	10.0 OH	325,000	3,250,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Bantul [5 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	10.0 OH	325,000	3,250,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Gunungkidul [5 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	10.0 OH	325,000	3,250,000	
	- Biaya uang harian Kegiatan Penyusunan NA ke Kab Kulon Progo [5 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	10.0 OH	325,000	3,250,000	
053	Peningkatan Pemahaman Penyusunan Prolegda dan/atau Naskah Akademik			32,625,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,325,000	RM
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	625,000	625,000	
	- Biaya Seminar Kit [45 PKT]	45.0 PKT	150,000	6,750,000	
	- Biaya pembuatan spanduk [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya pencetakan sertifikat [45 PKT]	45.0 PKT	10,000	450,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,750,000	RM
	- Biaya transport lokal peserta/panitia [45 ORG x 1 KL x 1 KGT]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,950,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullday Pejabat Eselon III ke bawah [45 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	45.0 PKT	310,000	13,950,000	
013.10.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,467,483,000	
4841	Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah			2,467,483,000	
4841.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]			105,020,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
4841.BDB.001	Pengelolaan anggota JDIHN di wilayah	5.0 Lembaga		105,020,000	U
051	Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			74,613,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			74,613,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(409187)
Rp. 2,616,373,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,400,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [60 ORG x 1 KL x 1 KGT]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [60 ORG x 1 KL x 1 KGT]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	900,000	900,000	
	- Biaya pembuatan spanduk [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya Seminar Kit [60 PKT x 1 KGT]	60.0 PKT	150,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			52,513,000	RM
	> Narasumber Pusat			52,513,000	
	- Biaya uang harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	420,000	1,680,000	
	- Biaya tiket Jakarta-Jogja PP [2 ORG x 1 KL x 1 KGT]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Biaya penginapan Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	1.0 OH	2,695,000	2,695,000	
	- Biaya Penginapan Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	1.0 OH	1,384,000	1,384,000	
	- Biaya taksi Jogja PP [2 ORG x 2 KL x 1 KGT]	4.0 OK	195,000	780,000	
	- Biaya taksi Jakarta PP [2 ORG x 2 KL x 1 KGT]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	>> Pembinaan Anggota dan atau Koordinasi ke Pusat		0	40,438,000	
	- Biaya uang harian [3 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Biaya taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KL x 2 KGT]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Biaya taksi Jogja PP [3 ORG x 2 KL x 2 KGT]	12.0 OK	195,000	2,340,000	
	- Biaya penginapan Eselon IV/Golongan III ke bawah [2 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Biaya penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	2,063,000	4,126,000	
	- Biaya penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Biaya tiket Jakarta-Jogja PP [3 ORG x 1 KL x 2 KGT]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,100,000	RM
	- Biaya transport lokal Peserta dan Narasumber Eksternal [34 ORG x 1 KL x 1 KGT]	34.0 OK	150,000	5,100,000	
052	Promosi, Penerbitan dan Kerja Sama Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			11,331,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,331,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,831,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [50 ORG x 1 KL x 1 KGT]	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [50 ORG x 1 KL x 1 KGT]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	831,000	831,000	
	- Pembuatan spanduk [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Pembuatan leaflet sosialisasi JDIH [6 PKT]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	RM
	- Biaya transport lokal peserta [30 ORG x 1 KL x 1 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
053	Pengelolaan Perpustakaan Hukum			19,076,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,076,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,140,000	RM
	- Biaya pembelian ATK [1 PKT]	1.0 PKT	980,000	980,000	
	- Biaya bahan komputer [1 PKT]	1.0 PKT	2,160,000	2,160,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			936,000	RM
	- Pengelolaan koleksi perpustakaan [12 PKT]	12.0 PKT	78,000	936,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	RM
	- Biaya pembelian buku-buku hukum [1 PKT]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
4841.BDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	7.0 Kelompok Masyarakat		159,605,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
4841.BDD.001	Layanan penyuluhan hukum di Daerah	2.0 Kelompok Masyarakat		56,375,000	
051	Penyiapan bahan kegiatan Penyuluhan Hukum			450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			450,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [10 ORG x 1 KL x 3 KGT]	30.0 OK	15,000	450,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Hukum			43,509,000	U
A	Penyuluhan Hukum Langsung			25,679,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,479,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			11,479,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [60 ORG x 1 KL x 1 KGT]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [60 ORG x 1 KL x 1 KGT]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Biaya pembuatan spanduk [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	479,000	479,000	
	>> Penyuluhan Hukum Keliling		0	7,500,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat di 5 Kab/Kota (Kota Yogya, Kab Sleman, Bantul, Gunungkidul, Kulon Progo) [30 ORG x 1 KL x 5 KGT]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat di 5 Kab/Kota (Kota Yogya, Kab Sleman, Bantul, Gunungkidul, Kulon Progo) [30 ORG x 1 KL x 5 KGT]	150.0 OK	35,000	5,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,600,000	RM
	> Penyuluhan Hukum Keliling			4,600,000	
	- Biaya transport darat Kab Sleman [4 ORG x 1 KL x 1 KGT]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Biaya transport darat Kab Bantul [4 ORG x 1 KL x 1 KGT]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Biaya transport darat Kab Gunungkidul [4 ORG x 1 KL x 1 KGT]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Biaya transport darat Kab Kulon Progo [4 ORG x 1 KL x 1 KGT]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,600,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			9,600,000	
	- Biaya transport lokal [60 ORG x 1 KL x 1 KGT]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	>> Penyuluhan Hukum Keliling		0	600,000	
	- Biaya transport lokal [4 ORG x 1 KL x 1 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	
B	<i>Penyuluhan Hukum Tidak Langsung</i>			17,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,250,000	RM
	> Televisi			1,250,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [25 ORG x 1 KL x 1 KGT]	25.0 OK	15,000	375,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [25 ORG x 1 KL x 1 KGT]	25.0 OK	35,000	875,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,430,000	RM
	> Televisi			14,430,000	
	- Biaya pelaksanaan penyebarluasan informasi hukum di Televisi [1 PKT]	1.0 PKT	14,430,000	14,430,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Televisi - Honor Narasumber Eksternal Eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya transport lokal Narasumber Eksternal [1 ORG x 1 KL x 1 KGT]	1.0 OK	150,000	150,000	RM
053	Evaluasi Kegiatan Pelaksanaan Penyuluhan Hukum			12,416,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,416,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Untuk menghadiri kegiatan Evaluasi Pelaksanaan Penyuluhan Hukum di Pusat - Biaya taksi Jakarta PP [1 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya taksi Jogja PP [1 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III ke bawah [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Biaya uang harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Biaya tiket Jakarta-Jogja PP [1 ORG x 1 KL x 1 KGT] >> Untuk menghadiri kegiatan Pengembangan Kompetensi JF Penyuluh Hukum di Pusat - Biaya taksi Jakarta PP [1 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya taksi Jogja PP [1 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III ke bawah [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Biaya uang harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Biaya tiket Jakarta-Jogja PP [1 ORG x 1 KL x 1 KGT]			12,416,000	RM
4841.BDD.002	Pembinaan Desa/Kelurahan Sadar Hukum	5.0 Kelompok Masyarakat		103,230,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan Kelompok KADARKUM dan Desa/Kelurahan Sadar Hukum			60,000,000	U
C	<i>Pembinaan/Pembentukan Kelompok Kadarkum/Desa/Kelurahan Binaan</i>			60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			36,000,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan kegiatan di Kab Sleman [30 ORG x 1 KL x 4 KGT]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Biaya konsumsi kudapan kegiatan di Kab Bantul [30 ORG x 1 KL x 4 KGT]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Biaya konsumsi kudapan kegiatan di Kab Gunungkidul [30 ORG x 1 KL x 4 KGT]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Biaya konsumsi kudapan kegiatan di Kab Kulon Progo [30 ORG x 1 KL x 4 KGT]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Biaya konsumsi makan kegiatan di Kab Sleman [30 ORG x 1 KL x 4 KGT]	120.0 ok	35,000	4,200,000	
	- Biaya konsumsi makan kegiatan di Kab Bantul [30 ORG x 1 KL x 4 KGT]	120.0 ok	35,000	4,200,000	
	- Biaya konsumsi makan kegiatan di Kab Gunungkidul [30 ORG x 1 KL x 4 KGT]	120.0 ok	35,000	4,200,000	
	- Biaya konsumsi makan kegiatan di Kab Kulon Progo [30 ORG x 1 KL x 4 KGT]	120.0 ok	35,000	4,200,000	
	- Biaya konsumsi kudapan kegiatan di Kota [30 ORG x 1 KL x 8 KGT]	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Biaya konsumsi makan kegiatan di Kota [30 ORG x 1 KL x 8 KGT]	240.0 OK	35,000	8,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,200,000	RM
	- Biaya uang harian ke Kab. Gunungkidul [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	300,000	4,800,000	
	- Biaya uang harian ke Kab. Kulon Progo [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	300,000	4,800,000	
	- Biaya uang harian ke Kab. Sleman [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	300,000	4,800,000	
	- Biaya uang harian ke Kab. Bantul [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	300,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Biaya transport lokal dalam kota [4 ORG x 1 KL x 8 KGT]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
052	Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum			9,000,000	U
A	<i>Verifikasi Usulan Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,200,000	RM
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [75 ORG x 1 KL x 1 KGT]	75.0 OK	15,000	1,125,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [75 ORG x 1 KL x 1 KGT]	75.0 OK	35,000	2,625,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	450,000	450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Biaya transport lokal Peserta ke Kanwil [32 ORG x 1 KL x 1 KGT]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
053	Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum			34,230,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			34,230,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) Biaya konsumsi kudapan rapat persiapan kegiatan di 5 Kab/Kota (Kota Yogya, Kab Sleman, Bantul, Kulon Progo, Gunungkidul) [15 ORG x 1 KL x 5 KGT] Biaya konsumsi makan rapat persiapan kegiatan di 5 Kab/Kota (Kota Yogya, Kab Sleman, Bantul, Kulon Progo, Gunungkidul) [15 ORG x 1 KL x 5 KGT] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]			4,230,000	RM
		75.0 OK	15,000	1,125,000	
		75.0 OK	35,000	2,625,000	
		1.0 PKT	480,000	480,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya uang harian ke Kab. Gunungkidul [4 ORG x 1 HARI x 5 KGT] - Biaya uang harian ke Kab. Kulon Progo [4 ORG x 1 HARI x 5 KGT] - Biaya uang harian ke Kab. Sleman [4 ORG x 1 HARI x 5 KGT] - Biaya uang harian ke Kab. Bantul [4 ORG x 1 HARI x 5 KGT]			24,000,000	RM
		20.0 OH	300,000	6,000,000	
		20.0 OH	300,000	6,000,000	
		20.0 OH	300,000	6,000,000	
		20.0 OH	300,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya transport lokal dalam kota [4 ORG x 1 KL x 10 KGT]			6,000,000	RM
		40.0 OK	150,000	6,000,000	
4841.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]			110,306,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
4841.BIC.001	Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum di Wilayah	22.0 Lembaga		110,306,000	
051	Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			43,124,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			43,124,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Pencetakan Informasi Bantuan Hukum - Biaya pencetakan Banner [23 PKT x 1 KGT] - Biaya pencetakan Spanduk [17 PKT x 1 KGT] - Biaya pencetakan Leaflet [9 PKT x 1 KGT]			24,500,000	RM
				24,500,000	
		23.0 PKT	500,000	11,500,000	
		17.0 PKT	500,000	8,500,000	
		9.0 PKT	500,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Pelaksanaan Koordinasi Panwasda - Biaya taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya taksi Jogja PP [3 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya penginapan Eselon IV/Golongan III ke bawah [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Biaya uang harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Biaya tiket Jakarta-Jogja PP [3 ORG x 1 KL x 1 KGT]			18,624,000	RM
				18,624,000	
		6.0 OK	250,000	1,500,000	
		6.0 OK	195,000	1,170,000	
		6.0 OH	730,000	4,380,000	
		9.0 OH	530,000	4,770,000	
		3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
052	Pengawasan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			67,182,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			67,182,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya pembelian ATK [1 PKT] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT	450,000 132,000	582,000 450,000 132,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honorarium Panitia Pengawas Daerah dari Luar Kanwil [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya uang harian ke Kab Sleman [4 ORG x 1 HARI x 9 KGT] - Biaya uang harian ke Kab Bantul [4 ORG x 1 HARI x 9 KGT] - Biaya uang harian ke Kab Gunungkidul [4 ORG x 1 HARI x 9 KGT] - Biaya uang harian ke Kab Kulon Progo [4 ORG x 1 HARI x 9 KGT]	36.0 OH 36.0 OH 36.0 OH 36.0 OH	400,000 400,000 400,000 400,000	57,600,000 14,400,000 14,400,000 14,400,000 14,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya transport lokal dalam kota [4 ORG x 1 KL x 9 KGT]	36.0 OK	150,000	5,400,000	RM
4841.PDE	<u>Akreditasi Lembaga[Base Line]</u>	22.0 Lembaga, Unit Kerja		113,792,000	
4841.PDE.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	22.0 Lembaga		113,792,000	
051	Kegiatan Verifikasi dan Akreditasi OBH di Wilayah Persiapan Verifikasi dan Akreditasi Pemberi Bantuan Hukum			20,824,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,824,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya konsumsi kudapan rapat [14 ORG x 1 KL x 1 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [14 ORG x 1 KL x 1 KGT] > Pencetakan Informasi Verifikasi dan Akreditasi - Biaya pencetakan Spanduk [3 PKT]	14.0 OK 14.0 OK 3.0 PKT	15,000 35,000 500,000	2,200,000 210,000 490,000 1,500,000 1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) Perjalanan Dinas Menghadiri Rapat Kerja Persiapan > Verifikasi, Akreditasi, dan Perpanjangan Sertifikasi Calon Pemberi Bantuan Hukum - Biaya taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya taksi Jogja PP [3 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya penginapan Eselon IV/Golongan III ke bawah [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Biaya uang harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Biaya tiket Jakarta-Jogja PP [3 ORG x 1 KL x 1 KGT]	6.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 9.0 OH 3.0 OK	250,000 195,000 730,000 530,000 2,268,000	18,624,000 1,500,000 1,170,000 4,380,000 4,770,000 6,804,000	RM
052	Pelaksanaan Verifikasi dan Akreditasi Pemberi Bantuan Hukum			92,968,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			92,968,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya konsumsi kudapan rapat persiapan [14 ORG x 1 KL x 5 KGT] - Biaya konsumsi kudapan rapat [14 ORG x 1 KL x 14 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [14 ORG x 1 KL x 14 KGT] - Biaya pembuatan Sertifikat [27 PKT] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]			12,518,000	RM
		70.0 OK	15,000	1,050,000	
		196.0 OK	15,000	2,940,000	
		196.0 OK	35,000	6,860,000	
		27.0 PKT	15,000	405,000	
		1.0 PKT	1,263,000	1,263,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Honorarium Kelompok Kerja Daerah Verifikasi dan Akreditasi - Honor Ketua [1 ORG x 8 BULAN] - Honor Wakil Ketua [1 ORG x 8 BULAN] - Honor Sekretaris [1 ORG x 8 BULAN] - Honor Anggota [11 ORG x 8 BULAN]			35,200,000	RM
				35,200,000	
		8.0 OB	400,000	3,200,000	
		8.0 OB	400,000	3,200,000	
		8.0 OB	300,000	2,400,000	
		88.0 OB	300,000	26,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya uang harian ke Kab Sleman [5 ORG x 1 HARI x 5 KGT] - Biaya uang harian ke Kab Bantul [5 ORG x 1 HARI x 5 KGT] - Biaya uang harian ke Kab Gunungkidul [5 ORG x 1 HARI x 5 KGT] - Biaya uang harian ke Kab Kulon Progo [5 ORG x 1 HARI x 5 KGT]			40,000,000	RM
		25.0 OH	400,000	10,000,000	
		25.0 OH	400,000	10,000,000	
		25.0 OH	400,000	10,000,000	
		25.0 OH	400,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya transport lokal dalam kota [5 ORG x 1 KL x 7 KGT]			5,250,000	RM
		35.0 OK	150,000	5,250,000	
4841.QBA	<u>Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]</u>	210.0 Orang		1,680,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
4841.QBA.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi	210.0 Orang		1,680,000,000	
051	Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			1,470,000,000	U
A	<i>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan/Putusan Pengadilan Tingkat I/Upaya Hukum Biasa</i>			1,470,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Layanan Bantuan Hukum Litigasi [210 ORG]	210.0 ORG	7,000,000	1,470,000,000	RM
052	Upaya Hukum Luar Biasa			210,000,000	U
A	<i>Tahap Peninjauan Kembali</i>			210,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Layanan Bantuan Hukum Litigasi [210 ORG]	210.0 ORG	1,000,000	210,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (409187) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 2,616,373,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4841.QBC	Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]	28.0 Kelompok Masyarakat, Kegiatan		298,760,000	

4841.QBC.U01	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	28.0 Kegiatan		298,760,000	
051	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi				
	Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara di luar Pengadilan			293,160,000	U
A	<i>Penyuluhan Hukum/Pemberdayaan Masyarakat/Penelitian Hukum/Mediasi/Negosiasi/Pendampingan di luar Pengadilan/Drafting Dokumen Hukum/Investigasi Perkara</i>			293,160,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			293,160,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [28 KGT]	28.0 KGT	10,470,000	293,160,000	
052	Konseling			5,600,000	U
A	<i>Konsultasi Hukum</i>			5,600,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,600,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [28 KGT]	28.0 KGT	200,000	5,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024

AGUNG REKTONO SETO
 NIP. 197012021999031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409188) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 275,361,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.WA	Program Dukungan Manajemen			275,361,000	
5248	Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah			275,361,000	
5248.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	5.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		275,361,000	

5248.ABD.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Rekomendasi Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	4.0 Rekomendasi Kebijakan		211,752,000	
051	Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia			42,300,000	U
A	<i>Analisis Evaluasi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah</i>			42,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,150,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	950,000	950,000	
	- ATK dan komputer Suplies [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	800,000	800,000	
	- Konsumsi Rapat (kudapan) [20 Org x 7 Kali]	140.0 OK	16,000	2,240,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [20 Org x 7 Kali]	140.0 OK	44,000	6,160,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber setara eselon II dari biro hukum Pemda [2 Org x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,900,000	RM
	- Uang Harian dalam rangka pengumpulan data di kab/kota [7 Org x 2 Hari x 4 Kab x 1 Kali]	56.0 OH	420,000	23,520,000	
	- Uang Harian lebih dari 8 jam dalam rangka pengumpulan data [7 Org x 2 Kali x 1 Kota x 1 Hari]	14.0 OH	170,000	2,380,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,250,000	RM
	- Transport lokal peserta [15 Org x 1 Kali]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	Analisis kebijakan dengan Pemanfaatan SIPKUMHAM			92,672,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			92,672,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat (kudapan) [20 Org x 10 Kali]	200.0 OK	16,000	3,200,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	
	- ATK dan komputer Suplies [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 Pkt	750,000	3,000,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [20 Org x 10 Kali]	200.0 OK	44,000	8,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II / disetarakan dari eksternal [2 Org x 2 Jam x 4 Kali]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409188) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 275,361,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas >> Koordinasi dan konsultasi ke Jakarta - Tiket/transport dalam rangka koordinasi ke Jakarta [4 Org x 1 Prov x 2 keg] - Uang Harian dalam rangka koordinasi ke Jakarta [4 Org x 1 Prov x 3 hr x 2 keg - Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi ke Jakarta [4 org x 1 Prov x 2 Hari x 2 keg - Biaya Taksi Provinsi DKI Jakarta PP [4 Org x 1 Prov x 2 kali x 2 keg - Biaya taksi prov Jogjakarta PP [4 Org x 1 Prov x 2 kali x 2 keg - Uang Harian dalam rangka pengumpulan data di Kab/kota [4 Org x 1 Kali x 4 Keg x 1 Hari			57,632,000 57,632,000 0 18,144,000 12,720,000 11,680,000 4,096,000 4,272,000 6,720,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian lebih dari 8 jam [3 Org x 1 Kali x 4 Keg x 1 Hari			2,040,000 2,040,000		RM
053	Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis IPK-IKM			76,780,000	U	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis IPK-IKM</i>			60,980,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Penggandaan dan penjilidan [1 Pkt x 4 Keg] - ATK dan komputer Suplies [1 Pkt x 4 Keg] - Konsumsi Rapat (makan) [20 Org x 10 Kali] - Konsumsi Rapat (kudapan) [20 Org x 10 Kali]			17,600,000 2,800,000 2,800,000 8,800,000 3,200,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) Uang Harian dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei [6 Org x 1 Hari x 4 Kab x 4 Kali Uang Harian dalam kota lebih dari 8 jam dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei di kota [6 Org x 3 Kali x 1 Kota x 1 Hari			43,380,000 40,320,000 3,060,000		RM
B	<i>Pendampingan Penilaian Mandiri Indeks Reformasi Hukum di Wilayah</i>			15,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK dan Komputer Suplies [1 PKT x 2 Keg] - Konsumsi kudapan [15 Org x 10 Kali] - Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 2 Keg]			4,600,000 1,200,000 2,400,000 1,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang harian dalam rangka pendampingan penilaian mandiri IRH di wilayah [7 Org x 4 Kab x 1 Hari]			11,200,000 11,200,000		RM
5248.ABD.002	Diseminasi Hasil Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	1.0	Rekomendasi Kebijakan	63,609,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409188) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 275,361,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Diseminasi Hasil Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			63,609,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,820,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	750,000	750,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (kudapan) [20 Org x 1 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	16,000	320,000	
	- ATK dan komputer Suplies [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	750,000	750,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [50 Org x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
	- Konsumsi Rapat (kudapan) [50 Org x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	16,000	800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Biaya pembelian Lisensi aplikasi video teleconference (zoom meeting) [1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 Org x 1 Kali x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber dari instansi lain terkait Eselon II/ yang disetarakan [2 Org x 2 Jam x 1 Kali x 1 Keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
B	Penerbitan Jurnal			52,589,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,819,000	RM
	- Konsumsi (Kudapan) Rapat Penyusunan Bahan Jurnal [20 Org x 1 Kali x 6 Keg]	120.0 OK	16,000	1,920,000	
	- Percetakan Jurnal [50 Pkt x 2 Keg]	100.0 Pkt	120,000	12,000,000	
	> Digital object identifier (DOI) Jurnal, Yaitu :			6,899,000	
	- Biaya berlangganan grammarly Checker	1.0 THN	2,300,000	2,300,000	
	- Konsumsi (Kudapan) Rapat Penerbitan Buku [20 Org x 1 Kali x 2 Keg]	40.0 OK	16,000	640,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Laporan [1 PKT x 2 Keg]	2.0 Pkt	459,000	918,000	
	- Plagiarism Check by Crossref	1.0 Kali	200,000	200,000	
	- Annual Fee DOI dan Deposit Fee DOI	1.0 Pkt	1,841,000	1,841,000	
	- Biaya Tahunan Keanggotaan APJHI	1.0 Thn	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,400,000	RM
	> Penerbitan Jurnal Hukum dan HAM			17,400,000	
	- Honor Mitra Bestari Jurnal [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	
	- Honor Penyunting Jurnal [5 Org x 2 Keg]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Honor Editor [5 Org x 2 Keg]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Honor Proofreader Buku Jurnal [4 Org x 2 Keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,150,000	RM
	- Web Hosting	1.0 THN	1,150,000	1,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
 (11)
 (409188)
 Rp. 275,361,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
 KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM D.I YOGYAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			8,220,000	RM
	- Honor Desain Grafis Jurnal [2 Org x 2 keg]	4.0 OK	180,000	720,000	
	- Honor Pembuat artikel Jurnal [5 Org x 15 Hal x 2 Oter]	150.0 Oter	50,000	7,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	RM
	- Standarisasi Akreditasi Jurnal	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 9 Januari 2024